
ELO SAGOR

Jõelähtme Valla 
Päevakeskuse 
juhataja

Jõ e l ä h t m e 
Valla Päeva-
keskuse logo 
ja tunnuslause konkurss 

on lõppenud ning valik tehtud. 
Konkursil osales kokku 

üheksa inimest. Mitu osalejat 
esitasid kaks või isegi kolm lo-
go kavandit ja/või mitu tunnus-
lause ideed. Väga häid logosid 

ja tunnuslauseid oli 
palju ja valiku tege-
mine raske. 

Hindamisko-
misjoni arvates ise-
loomustas Jõeläht-
me Valla Päevakes-
kust kõige paremi-

ni Maigi Pääreni logo ja tun-
nuslause. Tunnuslauseks sai 
„Väärtustades erinevusi“. Lõpli-
ku lihvi logole andis meie oma 
valla inimene Helen Jürjo JMJ 
Stuudio OÜ-st. Täname kõiki 
osalejaid! •
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Lk 5  Skaudid 
korrastasid  
Ihasalus palve-
tee peatust

Lk 8  Kerg- 
liikuriga liikle- 
mise soovitused 
ja reeglid

Lk 3  Uus  
loomatervise 
määrus seab 
kohustused ka 
kassi ja koera 
pidajale

Lk 2  Jõeläht-
me vallal uus 
välireklaami 
paigaldamise 
eeskiri

Lk 5  Jõelähtme 
laulupäev –  
Jõelähtme kul-
tuurisümbol

Lk7  Lool ja Kos-
tiveres täienesid 
sportimis- 
võimalused

Lk 2  Jõelähtme 
koolibussiliine 
hakkab sügisest 
teenindama  
AS GoBus

vald

Lusikapeol tervitati pisikesi 
vallakodanikke

Teave
Jõelähtme Valla Päevakeskus 
pakub koduteenust, hooldustee-
nust, psühholoogi ja kunstite-
rapeudi vastuvõttu, pesemis- ja 
pesupesemisteenust, indivi-
duaalseid teenuseid/tegevusi 
erivajadustega inimestele. Ko-
hapeal saab kasutada internetti 
näiteks lehtede lugemiseks või 
arvete maksmiseks.

Täpsemat informatsiooni 
päevakeskuse tegevuste kohta 
saab päevakeskuse juhatajalt Elo 
Sagorilt (5918 2324, elo.sagor@
joelahtme.ee) ja sotsiaaltööspet-
sialistilt Liis Koppelilt (520 4763, 
liis.koppel@joelahtme.ee). 
Päevakeskus asub Kostiveres 
Mõisa tee 2a.

P äev enne emadepäeva, 
8. mail tervitati Loo 
Lasteaia õuealal toi-

munud lusikapeol kõige värs-
kemaid pisikesi vallakodanik-
ke ja anti üle nimeline lusikas 
ning kaks raamatut. Üks raa-
matutest on „Pisike  puu“, mis 
on Kultuuriministeeriumi tel-
limusel valminud lasteraamat, 
mis on Eesti riigi kingitus kõi-
gile Eestis sündinud ja sündi-

vatele lastele ning teine raa-
mat – Eesti lastekirjaniku Liis 
Seina „Vihmapilve suur soov“ 
või „Saskia otsib värve“ – on 
kingitus Jõelähtme Vallavalit-
suse poolt.

Kevadise lusikapeo nime-
kirjas oli 36 last, kellest 21 poi-
sid ning 15 tüdrukud.  Lusika-
peole saadeti kutse neile Jõe-
lähtme valla registriga lastele, 
kelle sünd registreeriti vahe-

mikus 07.10.2020–07.04.2021.  
Küsisime eelnevalt kõikidelt 
peredelt, kas nad sooviksid lu-
sikapeol osaleda või soovivad 
kingituse postiga kätte saada. 
Oma osalemissoovist andis 
märku 12 peret. Peol mitteosa-
lenutele saadeti kingitused ko-
ju postiga.

Järgmine lusikapidu toi-
mub isadepäeva eel novemb-
ris! •

Emadepäevaeelne lusikapidu Loo lasteaias. Õues toimunud pidu võimaldas kõigil hoida turvalist distantsi. Grupifoto tegemiseks koonduti minutiks kokku.     Foto: Airi Leon (Leon Photography)

Jõelähtme Valla Päevakeskusel uus logo
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Volikogu veerg
VÄINO HAAB

volikogu esimees

Selleaastane maikuu 
on kindlasti üks 
rõõmsamaid, lapsed 

naasid kooli. Kukesammu-
dega sammume iga päev 
lähemale piirangute lee-
vendamisele. On lubatud 
viibida siseruumides muu-
seumides ja näitustel, sa-
muti istekohaga üritustel 
teatris, kinos, konverentsil, aga ka jumalateenistustel, saab tun-
da taas inimeste keskel olemist.

Volikogu istungid toimuvad siiski jätkuvalt elektrooniliste 
sidevahendite vahendusel kaugosalusega. Maikuu istungi esi-
mene päevakorrapunkt oligi COVID-19 teemaline, kus Hari-
dus- ja Teadusministeerium on 10.03.2021 kohalikele omava-
litsustele välja andnud juhise lasteaia ja -hoiu teenuse tagami-
seks. Juhises on soovitatud lasteaia pidajal loobuda kohatasu ra-
kendamisest või kohaldada selle perioodi eest väiksemat koha-
tasu kui lapsevanem loobub koroonaviiruse leviku ennetami-
seks lasteaia või -hoiu teenuse kasutamisest. Vallavalitsuse esi-
tatud eelnõuga muutis volikogu oma otsusega koolieelse laste-
asutuse rahastamisel vanemate poolt kaetava osalustasu määra 
maksmist lapsevanemate poolt proportsionaalselt päevadele, 
kui laps ei viibi lasteaias perioodil 15.03.2021–31.05.2021.“

Peatuksin ka välireklaami määruse muudatusel. Käesole-
vate muudatustega välireklaami määruses ühtlustatakse 
määruses olevaid termineid kehtiva seadusandlusega ja 

välistatakse mitte vajalikud terminoloogilised dubleeringud, mis 
on sätestatud täna kehtivas seadusandluses. Määruse muutmi-
sega kehtestatakse Jõelähtme valla haldusterritooriumil uus vä-
lireklaami maksumäär, 01.01.2012 kehtima hakanud määruses 
oli reklaampinna maksumäär seitse eurot ruutmeetri kohta, ar-
vestades asjaoluga, et üheksa aastaga on oluliselt kallinenud ül-
dine elukvaliteedi maksumus ning lähtudes naabervaldade vii-
maste aastate praktikast on igati kohane tõsta ja kehtestada uus 
reklaampinna maksumäär kümme eurot ruutmeetri eest. Mää-
rusesse tuuakse sisse välireklaami päeva maksumäär Jõelähtme 
valla haldusterritooriumil. Muudetud määruse kohaselt kehti-
vad tähtajatult ennem 01.06.2021 väljastatud välireklaami load 
vana tariifiga kuni 31.12.2021. 

Oluliste punktina väärib volikogu veerus veel ära märkimist 
vallavolikogu elanikkonnakaitse komisjoni koosseisu muutmi-
ne. Elanikkonnakaitsekomisjoni koosseisust arvati välja komis-
joni liige Kaupo Luur, seoses siirdumisega missioonile. Uueks 
elanikkonnakaitse komisjoni liikmeks kinnitati Riina Vahisalu. 
Istungi enamus päevakorrapunkte seondus väiksemate detail-
planeeringute osalise kehtetuks tunnistamise, avalikule väljapa-
nekule suunamise ja menetluse uuendamisega, millel volikogu 
veeru maht ei võimalda pikemalt peatuda ja huvilistel on või-
malik materjalidega tutvuda aadressil: www.volis.ee/gvolis/ava-
lik/istungid/

Järgmine volikogu istung toimub 17. juunil, seniks ilusat ke-
vade jätku!

vald

Koolibussiliinid  
lähevad GoBus-ile 

TANEL TOBRO

Jõelähtme vallavalitsuse jurist

Alates 01.06.2021 jõustub 
Jõelähtme valla haldus-
territooriumil uus Jõe-

lähtme valla välireklaami paigal-
damise eeskiri ning reklaami-
maksu kehtestamise määrus, 
mis võeti vastu 13.05.2021 toi-
munud vallavolikogu istungil.

Vajadus uue määruse keh-
testamise järele tulenes asja-
olust, et vana määrus kehtis ju-
ba 2012. aastast pea muutuma-
ta kujul. Uue määruse kehtesta-
misega viiakse määrus kooskõl-
la täna kehtiva seadusandluse-
ga, korrigeeritakse välireklaami 
maksumäära 7 eurolt 10 eurole 
presenteeritava reklaamipinna 
eest ruutmeetri kohta, tuuakse 

sisse päevamaksumäär ning 
soodustatakse uue ettevõtluse 
tekkimist valla haldusterritoo-
riumil. Täiendavalt korrigeeri-
takse ja kaasajastatakse uue 
määruse kehtestamisega mää-
rusandluse terminoloogiat.

Määrus on kõigile kättesaa-
dav alates 01.06.2021 Jõelähtme 
valla kodulehel ja Riigi Teata-
jas.•

Allkirjastati 
Kostivere kooli 
staadioni  
II etapi ehitus-
tööde leping
7. mail allkirjastasid Jõelähtme 
vallavalitsus ning Atemo OÜ 
Kostivere kooli staadioni II 
etapi ehitustööde lepingu. II 
etapi ehitustöödega ehitatakse 
välja kunstmuruga jalgpalliväl-
jak, staadioni jooksuringid ja 
umbes kilomeetri pikkune ter-
visespordi rada. 

Ehitustööde lepingujärgne 
maksumus on 1 043 280,00 eu-
rot (koos käibemaksuga) ning 
tööde valmimise tähtaeg on no-
vember 2021. Staadioni ehita-
mist rahastatakse Jõelähtme 
valla eelarvest.

Ehitustöödega alustatakse 
mai teises pooles. Ehituspe-
rioodil on kooli staadion osali-
selt suletud. Loodame kõigi 
mõistvale suhtumisele! •

Laiendati  
Kostivere kooli 
parklat
Kostivere kooli parkla mahutas 
20 autot ning parkimiskohta-
dest oli pidevalt puudus. Mullu 
sügisel sõlmiti hankeleping pa-
rima pakkumise teinud ettevõt-
tega OÜ-ga Verston Ehitus ning 
alustati ehitustöödega. Täna-
seks on parkla laiendus valmis 
ning parkla mahutab nüüd 40 
autot. Samuti lisandus kahele 
valgustuspostile veel üks val-
gustuspost.

Hetkel taastatakse haljastus 
vaid pooles ulatuses – ülejää-
nud pool tehakse koos tervise-
raja valmimisega. Pea kilomeet-
rine terviserada valmib Kosti-
vere kooli staadioni II etapi ehi-
tustööde raames ning tööde 
tähtaeg on november 2021.

Parkla laiendustööde mak-
sumus koos käibemaksuga on 
61 081,50 eurot ning rahastus 
tuli Jõelähtme valla eelarvest. •

Uued mängu- 
väljakud  
Kostiveres 
Kostivere alevikku Jõe tn 4 ja 
Liukivi tn 1 vahelisele haljasa-
lale püstitati ronimispüramiid. 
Atraktsiooni paigaldas OÜ 
Tommi Play ning selle maksu-
museks kujunes 11 118 eurot. 
Mänguväljaku püstitamist ra-
hastati Jõelähtme valla eelar-
vest.

Uued atraktsioonid lisandu-
sid ka Kostivere Lasteaia terri-
tooriumile. Paigaldas Ksil OÜ 
ning maksumus 15 000 eurot 
tuli valla eelarvest. 

Vallavalitsus on tellinud ke-
vadise hoolduse ka kõikidele 
valla avalikele mänguväljakute-
le, et neid oleks hea ja turvaline 
kasutada. Hooldustöid teeb 
Tiptiptap OÜ ning hooldustöö-
de raames uuendatakse või 
asendatakse kulunud detaile, 
korrastatakse aluseid ning värs-
kendatakse värvi. •

ART KUUM

abivallavanem

Jõelähtme valla siseliine st 
eelkõige koolibussiliine 
on aastaid teenindanud 
bussifirma Atko Liinid. 

Nendega koostöö ei ole olnud 
mitte alati kergemate killast. 
Tihti on esinenud tehnilisi 
probleeme, bussid on hilinenud 
või jäänud tulemata. Internetist 
võib leida lugusid uskumatutest 
seiklustest Atko bussidega. 

Osaliselt on meedia neid lu-
gusid kindlasti üle võimenda-
nud ja Atko tunnustuseks võib 
öelda, et meie valla liinidel hak-
kasid asjad viimasel aastal vaik-
selt paika loksuma ning reisija-
tepoolsed pretensioonid jäid 
harvemaks. Sel aastal saab 
Ühistranspordikeskuse ja AT-
KO vahel leping läbi ning uue 
vedaja leidmiseks viidi läbi rii-
gihange, mille võitis GoBus. 

Leping uue koostööpartne-
riga sõlmiti tänavu 19. aprillil. 
Kuni käesoleva õppeaasta lõpu-
ni jätkab veel teenindamist At-
ko, aga 1. septembrist tulevad 
liinidele uued GoBus logodega 
bussid. Loodame, et teenuse 
kvaliteet paraneb ning uue fir-
ma bussid püsivad paremini 
graafikus ega eksi liinilt. 

Teenuse kvaliteet ei sõltu 
aga mitte ainult bussidest, vaid 
ka marsruudist ja sõiduplaanist. 
Igal aastal muutub koolitrans-
pordi vajadus, kuna: 1. klassi tu-
levad uued lapsed, lõpuklassi-
dest lahkub hulk lapsi ning pal-
jude vajadus koolitranspordi 
järgi muutub seoses koolipäeva-
de pikenemisega järgmises klas-
sis. Seepärast koostab Jõeläht-
me vallavalitsus koostöös Ühis-
transpordikeskusega igaks õp-
peaastaks koolibussidele uued 
sõiduplaanid. 

Et koolibussi teenus vastaks 
kõigi õpilaste ootustele ja vaja-
dustele oleme 2021. aastast ka-
sutusele võtnud „Koolitranspor-
di kasutamise taotluse“, mille 
esitamine on kohustuslik kõigi-
le lapsevanematele, kelle laps 
tuleval õppeaastal koolibussi 
soovib kasutada. 

Tegemist on lühikese taot-
lusvormiga, mis annab vallava-
litsusele ülevaate õpilaste trans-
pordivajadusest. Taotlusvorm 
on iseteeninduskeskkonnas 
SPOKU (spoku.joelahtme.ee). 
Taotluse täitmine võtab aega 
maksimaalselt paar minutit. 
Saadud informatsiooni kasuta-
me ainult koolibussi liinide pla-
neerimiseks. Selleks, et kooli-
bussi teenus uute busside ja uu-
te sõiduplaanidega uuel õppe-
aastal ilma probleemideta tööle 
hakkaks, on oluline roll ka 
noortel reisijatel endil. 

Koolibussi kasutamise põhi-
reeglid, mida lastele ikka tasub 
meelde tuletada on: bussi sise-
nedes registreeri oma sõit õpi-
laspileti või ühiskaardiga, oma 
pagas sh rula või tõuks pane 
kotti ja järgi kõiki ohutusnõu-
deid.•

Jõelähtme vallal uus väli- 
reklaami paigaldamise eeskiri

Alates 17. maist alustasid 
tööd vaktsineerimiskes-
kused ja vaktsineerimi-

ne COVID-19 vastu avati järk-
järgult kõigile täisealistele. CO-
VID-19 vaktsineerimiseks tuleb 
broneerida aeg digiregistratuu-
ris www.digilugu.ee või vaktsi-
neerimist läbi viiva asutuse te-
lefonil, samuti on võimalik aega 
broneerida riigiinfo telefonil 
1247. Vaktsineerimiskeskustes-
se ei ole mõtet kohale minna il-
ma aega broneerimata – vastu 
võetakse eelneva registreeringu 
alusel.

Endale lähima vaktsineeri-
miskoha leiad: https://vaktsi-

neeri.ee/covid-19/lahen-vaktsi-
neerima/

Vaktsineerimise koht ei ole 
seotud inimese ametliku elu-
kohaga – kõik võivad bronee-
rida aja endale sobivasse piir-
konda üle Eesti. Need, kel-
lel, on esimene vaktsiini-
doos juba saadud, saavad 
teise doosi samas kohas, 
kus esimese.

Eestisse saabub vaktsiine 
igal nädalal juurde ning mai- ja 
juunikuu jooksul saavad kõik 
soovijad esimese doosi kätte.

Valitsus võttis vastu põhi-
mõttelise otsuse pikendada 
kehtivaid karantiininõudeid ku-

ni 31. detsembrini 2021. Koroo-
naviiruse vastu vaktsineeritute-
le pikeneb COVID-19 haigestu-
nuga lähikontakti korral vabas-
tus karantiinist poolelt aastalt 

aastale. Poolelt aastalt aastale 
pikeneb vaktsineeritute jaoks ka 
eneseisolatsiooni vabastus riigi-
piiri ületamisel.

Valitsuse põhimõttelise ot-
suse järgi ei pea koroonaviiruse 
vastu vaktsineeritud inimene 
COVID-19 haigega lähikontak-
ti korral jääma karantiini terve 
aasta jooksul. Aja arvestamine 
algab vaktsiinikuuri läbimisest.

COVID-19 haiguse läbi põ-
denud inimese suhtes jääb keh-
tima senine pooleaastane vabas-
tus karantiinist alates ajast, kui 
inimene on tervenenud või arst 
on tunnistanud ta nakkusohu-
tuks.•

COVID-19 vastu vaktsineerimine  
on nüüd kõigile soovijatele avatud!

HAMBARAVI TEADE
Alates maikuust alustas Loo 
aleviku hambaravi kabinetis 

aadressil  
Saha tee 11 teenindamist 

Denthaus OÜ,  
dr. Anu Blyzniuk ja  

dr. Jaanek Fedortšuk.
Kabinet on avatud  

esmapäeviti ja kolma- 
päeviti 9.00–18.00. 

Oodatud on lapsed, täiskas-
vanud ning vanemaealised 

patsiendid! Loo Hambaravi on 
Haigekassa lepingupartner.

INFO JA REGISTREERIMINE:
Tel: 5193 9398
E-post:  
info@loohambaravi.ee
www.loohambaravi.ee
www.facebook.com/ 
loohambaravi
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PÕLLUMAJANDUS-  
JA TOIDUAMET

Uus Euroopa Liidu loo-
matervise määrus, mis 
koondab ja ajakohastab 

seniseid loomatervise valdkon-
na õigusakte kohaldus 21. april-
list 2021. Määrusega kaasneb 
muudatusi nii põllumajandusli-
kus loomakasvatuses kui ka 
laiemalt. 

Määrus puudutab ka lem-
mikloomade sh koerte ja kassi-
de pidamist ehk et nüüdsest tu-
leb selgelt eristada, kas koeri ja 
kasse peetakse lemmikloomana 
või hoopis muul eesmärgil. 

Lemmiklooma pidamiseks 
ei peeta näiteks koerte ja kassi-
de aretamist ning kasvatamist ja 
nende müümist või tasuta ära 
andmist. 

Loomapidajad, kes tegelevad 
loomade ajutise pidamisega, näi-
teks loomapoed või hoiukodud 
ja varjupaigad, on nüüdsest ko-
hustatud kõigist oma tegevus-
kohtadest teavitama kui ettevõt-
jad. Sama peavad tegema koerte 
ja kasside tulu saamise või oman-
diõiguse üleandmise eesmärgil 
teise riiki viimise ja toomisega 
tegelevad isikud. Loomatervise 
määruse kohaselt on ettevõtja 
isik, kes vastutab loomade eest, 
sealhulgas piiratud kestusega 
ajal, v.a lemmikloomapidajad ja 
veterinaararstid.

Loomapidajad peavad oma 
tegevusest teavitama. Kõige 
lihtsam on seda teha e-PRIA 
kaudu, kus pärast sisenemist ja 
esindatava valimist tuleb loo-
mapidajal esitada majanduste-
gevusteade (Registrid > Tege-
vuskohaga seotud taotlused ja 
teavitused > Alusta uut taotlus 
> Majandustegevusteade). 

Majandustegevusteate pea-
vad esitama nii eraisikutest loo-
mapidajad kui ka juriidilised isi-
kud, kuna tegemist on majan-
dustegevusega. Juriidilised isi-
kud saavad teateid edastada ala-
tes 28. aprillist 2021. a ja füüsi-
lised isikud alates 26. maist 
2021 a.

Teavitust tehes tuleb esitada 
loomapidaja isiku- ja kontak-
tandmed ning postiaadress, te-
gevuskoha asukoha aadress ja 
rajatiste kirjeldus, seal peetavad 
loomaliigid ja loomade arv ning 
tegevussuun(a)d.

Juhul, kui esitatud andmed 
muutuvad, siis ära unusta neid 
registris ka muuta, hiljemalt viie 
tööpäeva jooksul. 

Nendel isikutel, kes tegele-
vad varjupaikadega ja kogumis-
keskustega, kust koeri ja kasse 
viiakse teistesse riikidesse, on 
nüüdsest tegevusloakohustus. 
See tähendab, et tuleb esitada 
tegevusloa taotlus. Seda saab te-
ha e-PRIA kaudu pärast e-
PRIAsse sisenemist ja esindata-
va valimist (Registrid > Tege-
vuskohaga seotud taotlused ja 
teavitused > Alusta uut taotlus 
> Tegevusloa taotlus).

Tegevusloa taotlusi on või-
malik esitada e-PRIAs alates 12. 
maist. e-PRIAs esitatud tege-
vusloa taotluse andmed jõuavad 
samaaegselt nii PRIA põlluma-
jandusloomade registrisse kui 
Põllumajandus- ja Toiduametis-
se ning viimane kontrollib 
nõuetele vastavust ka kohapeal. 
Taotluses tuleb esitada looma-
pidaja isiku- ja kontaktandmed 
ning postiaadress, tegevuskoha 
asukoha aadress ja rajatiste kir-
jeldus, seal peetavad loomalii-
gid ja loomade arv ning 
tegevussuun(a)d.

Juhul, kui esitatud andmed 
muutuvad, siis ära unusta re-
gistrit planeeritavast muudatu-
sest teavitada. Sisuliste muuda-
tuste puhul tuleb seda teha en-
ne muudatuse rakendamist, et 
Põllumajandus- ja Toiduamet 
saaks veenduda, et muudatused 
ei mõjuta tegevusloa kehtivust.

Lisaks teavitusele ja vajadu-
sel tegevusloa taotlemisele peab 
iga loomaomanik mõistma oma 
rolli ja vastutust hoolealuste 
heaolu ja tervise tagamisel, ku-
na meie neljajalgsed sõbrad ei 

saa ise selleks palju ära teha. Pea 
meeles, et vastutad oma hoole-
aluse:
• piisava söögi, joogi ja muu 

heaolu eest;
• tervise eest, sh raviks määra-

tud ravimite andmise eest 
vastavalt veterinaararsti kor-
raldusele;

• identifitseerimise, registree-
rimise ja vaktsineerimise 
eest.
Rohkem infot leiab Põllu-

majandus- ja Toiduameti kodu-
lehelt. •

T E A T E Dvald

KKK
Kui mul on kodus üks kass ja koer, kas ma pean ennast PRIA kaudu 
tegevusest teavitama? 
Selgelt tuleb eristada, kas koeri ja kasse peetakse lemmikloomana või 
hoopis muul eesmärgil. Juhul, kui pead koera ja kassi lemmikuna ning 
ei tegele koerte ja kasside aretamisega ning kasvatamisega eesmärgiga 
neid müüa või tasuta ära anda või ei paku loomale hoiukodu, siis ei pea 
oma tegevusest teavitama. 

Kui minu koeral/kassil sünnib pesakond, ja ma annan pojad soovijate-
le, kas pean end registreerima? 
Jah, sellisel juhul tuleb oma tegevusest teavitada.

Kui minu kassil/koeral sünnivad pojad, kas ma pean PRIA kaudu oma 
tegevusest teavitama? 
Juhul kui kassil või koeral sünnivad pojad ning soov on need endale jätta, 
siis teavitama ei pea. Küll aga tuleb teavitada, kui kassi- või koerapojad 
antakse üle või müüakse uutele omanikele. 

Kui mul on rohkem kui üks koer ja ka mõni kass, nad on hästi hoitud 
ja hoolitsetud, aga nende pojad olen ma alati müünud ja plaanin seda 
ka edasi teha siis mida ma peaksin tegema? 
Sellisel juhul tuleb oma tegevusest teavitada. Kõige lihtsam on seda teha 
e-PRIA kaudu, kus pärast sisenemist ja esindatava valimist tuleb loomapi-
dajal esitada majandustegevusteade (Registrid > Tegevuskohaga seotud 
taotlused ja teavitused > Alusta uut taotlus > Majandustegevusteade). 

Minu naabril on n-ö kassivabrik/koeravabrik ja mulle tundub, et 
nende eest ei ole väga hästi hoolitsetud, mida saab nende loomade 
heaks teha? 
Esmalt tuleks naabri tähelepanu juhtida tema kohustustele. Kui sellest ei 
ole abi, siis teavitada antud naabrist Põllumajandus- ja Toiduametit. 

Kas registreerimise puhul peab mul olema juriidiline ettevõte? 
Ei, teavitamise puhul pole oluline, kas tegemist on eraisikuga või juriidilise 
isikuga. Juriidilised isikud saavad teateid edastada alates 28. aprillist 
2021. a ja füüsilised isikud alates 26. maist 2021 a.

Minu juures on naabri kass hoiul, omanik on ise välismaal tööl, kas 
pean end registreerima? 
Kuna kassi hoitakse see aeg, mil omanik on ära ning omaniku naastes 
kass läheb omaniku juurde tagasi, siis ei tule end registreerida.

Uus loomatervise määrus  
seab kohustused ka kassi ja koera pidajale

Koerte jalutusväljaku 
vajalikkus Kostiverre 
on aktuaalne olnud ju-

ba pikka aega. Eriti ootasid se-
da võimalust kortermajade 
elanikud, kellel endal kinnist 
aeda pole ning koerad seetõt-
tu vabalt joosta ei saa.

Jalutusplats asub valla 
maa-alal Liukivi pargis, ala 
suurus on umbes 1500 m2 
ning see on ümbritsetud 1,5 
meetri kõrguse keevisaiaga. 
Alale on üks jalgväravaga sis-
sepääs.

Aia paigaldus läks maksma 
5762,40 eurot (koos käibe-
maksuga) ning paigaldas Py-
rolla OÜ. 

Jalutusväljaku ala hoolda-
takse valla avalike alade hool-
duslepingu alusel. Tulevikus on 
plaanis ala siseselt eraldada 
veel üks kinnine tsoon, kuhu 
saab jooksma lasta koeri, kes 
teiste koertega hästi ei klapi. 
Hetkel muid atraktsioone jalu-
tusväljakule plaanitud pole.

Jalutusväljaku vahetus lä-
heduses asub ka lemmikloo-
ma väljaheidete kast, sealt 
saab nii vajaliku koti väljahei-
dete jaoks kui ka saab välja-
heited ära visata. Väljaheite-

kasti tühjendab ja varustab 
uute kottidega valla lepingu-
partner. 

Jalutusväljaku kasutamise 
reeglid:
• Koerte jooksuplats on 

mõeldud kasutamiseks eel-
kõige Jõelähtme valla elani-
ke koertele

• Koerad võivad samal plat-
sil olla koos omanike vas-
tastikusel kokkuleppel

• Omanik hoiab oma koeral 
silma peal

• Koera järelt tuleb koristada 
terve platsi ulatuses

• Platsil viibiv koer peab ole-
ma terve

• Enda järelt tuleb alati sulge-
da jalgvärav

• Agressiivse ja häiriva käitu-
misega koer peab väljakult 
lahkuma

• Omanik peab keelama koe-
ral auke kaevata, kui see 
juhtub, tuleb augud kohe 
täita

• Platsil suitsetamine ja alko-
holi tarbimine ei ole luba-
tud. 

Koerteplatsi rajamist rahasta-
ti Jõelähtme valla eelarvest.  •

Kostiveres valmis 
koerte jalutusväljak

SERGEI SAVIN

Muuga päästekomando pealik

Igal kohalikul kogukonnal 
on omad siseturvalisuse 
teenuse pakkujad, olgu sel-

leks siis sisejulgeoleku- või tur-
vateenistused, naabrivalve või 
mõni muu organisatsioon/võr-
gustik. Sama on ka Jõelähtme 
vallas, kus piirkonna lähima 
kutselise Muuga päästekoman-
do juures asub niinimetatud 
Bermuda kolmnurk, mis koos-
neb vabatahtlikest päästeko-
mandodest Kaberneemes, Kos-
tiveres ja Neemes.

Vabatahtlikud on suureks 
abiks
Jõelähtme valla eripäraks on as-
jaolu, et asulad ja elamud on 
hajutatud. Lisaks paikneb vallas 
Jägala jõgi ning pikk rannajoon, 
metsad ja rahvusvaheline 
teesõlm. 

Pääste jaoks tähendab see 
sageli väljasõite kaugetesse asu-
latesse ning kui päästesündmu-

se kvaliteetseks lahendamiseks 
on tarvis kaasata ka eritehnikat, 
siis võtab sündmusele jõudmi-
ne mõnikord üsna palju aega – 
sellistes hädaolukordades tea-
me me kõik, et aeg on kallis ja 
iga minut loeb. Selleks, et taga-
da kiire päästeteenuse osutami-
ne Jõelähtme kogukonnas, on 
lisaks ühele kutselisele koman-
dole pidevas valmisolekus ka 
kolm vabatahtlikku päästeko-
mandot. 

Vabatahtlike komandode 
tehnika, olmetingimused ning 
päästjate kutseoskused ja liik-
melisus aina kasvab ja areneb. 

Näitena võib tuua Kaber-

neeme vabatahtliku päästeko-
mando, kellele on ehitatud uud-
ne komandohoone, lisaks on 
seal olemas ka kaasaegne teh-
nika: päästepaat, droon ja 
paakauto, mis võimaldab läbi 
viia erinevaid päästetöid – ot-
singud, kiirpääste merel ja vee-
vedu paakautoga suurematel 
sündmustel. 

Ka Neeme komando jaoks 
on lähiajal planeeritud uue 
hoone ehitamine ning Kostive-
rel on oma kindlas asukohas 
olemas nii paakauto, kustutus-
süsteemiga ATV ning kõik muu 
vajalik varustus.

Statistika räägib enda 
eest
Statistika kohaselt oli 2019. aas-
tal vabatahtlikel komandodel 
kokku 48 väljasõitu ning 2020. 
aastal juba 57. Kutselisel Muu-
ga päästekomandol on aastas ca 
500 väljakutset. See viitab vaba-
tahtlike komandode olulisele 
panusele kogukonna turvalisu-
se tagamisel ning kindlasti vä-

hendavad nad ka kutseliste 
päästjate koormust. 

Teisalt aga hindavad vaba-
tahtlikud päästjad sündmustel 
osalemist väga oluliseks osaks 
väljaõppel, sest kogemused tu-
levad ju ikka praktika käigus. 
Nad saavad väljakutsete käigus 
palju areneda ning olla aina pä-
devamad nii ennetustöös kui ka 
õppustel. 

Päästeameti üheks fooku-
seks ongi kindlasti vabatahtlike 
kaasamine erinevatesse tege-
vustesse, näiteks ennetus- ja in-
fopäevad ning pidevalt ühises 
infoväljas olemine. Üheskoos 
aitame tõsta kogukonna tead-
likkust kriisidega seoses, kus 
heaks näiteks on koroonaviiru-
se leviku ohjamine. 

Vabatahtlike ridadega on 
oodatud liituma iga vallaelanik, 
keda valla turvalisus kõnetab 
ning selleks pole tarvis teha 
muud, kui võtta ühendust 
Muuga päästekomandoga ning 
seejärel alustame väljaõppega ja 
koolitustega. •

Jõelähtme valla elanikud on kindlates kätes
Valla elanik, tule esmaspäeviti  

iluteenustele ja massaaži! 

Päevakeskuse külastajad saavad esmaspäeviti tulla 
iluteenustele ja massaaži. Kuu teisel esmaspäeval on 
juuksur, kolmandal esmaspäeval massaaž ja neljandal 
esmaspäeval ravipediküüri-maniküüri. 

Juuksur 14.06, 12.07, 09.08 jne.

Massaaž 21.06, 19.07, 16.08 jne.

Maniküür-pediküür 28.06, 26.07, 23.08 jne

HINNAKIRI:
Masinlõikus - 10 eurot
Lõikus - 14 eurot
Lõikus+soeng 18 eurot
Keemiline lokk 30-35 eurot
Massaaž 20 eurot (45 min)
Ravipediküür 25 eurot, maniküür 5 eurot
Tasumine sularahas kohapeal. 

Vajalik eelnev registreerimine  
Elo Sagor 59182324 või elo.sagor@joelahtme.ee 

Jõelähtme Valla Päevakeskus asub Mõisa tee 2a, Kostivere 

Oled oodatud!
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Kuu-
päev

Kella-
aeg

Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

29. 
mai 11.00 Jõelähtme vald Autoorienteerumine „Tunne 

Jõelähtmet! Vol. 2”

Koostöös Seiklusministeerium ja Loo 
Noortekeskusega tuleb Jõelähtme vallas taas 
autoorienteerumine! Registreeru oma tiimiga 
juba täna! Osalemine 10 eurot.

1. 
juuni 19.00 Neeme Rahvamaja 

välilaval Lastekaitsepäev Neemes Anne Velli Lasteshow „Sõnakuulmatu Kukeke”. 
Pilet lastele 3 eurot, täiskasvanutele 5 eurot.

1. 
juuni 13.00

Kostivere 
Kultuurimõisa 
auhoov

Lastekaitsepäev Kostivere kooli 
õpilastele

Eesti räppari Villemdrillem esinemine, 
Transpordiameti liiklusohutuse projekti raames 
„Ümberpööratav (pöörlev) auto”, kohal on 
Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts, oma tehnikat 
tutvustab Kostivere Tuletõrje Selts. Üritus on 
vaid Kostivere Kooli õpilastele.

6. 
juuni

terve 
päev Kostivere Kostivere hoovimüügi päev

Kindlasti leiad keldrist, kuurist või kodukapist 
kraami, mida sa ise enam ei vaja. Sinu vana on 
kellegi uus! Ava müügiplats või kodukohvik oma 
maja hoovis! Pakkuda võid kõike – 
tarbeesemetest koduse toiduni. Registreeri oma 
müügikoht ja -aeg kuni 1.06 kultuurimois@
joelahtmekultuur.ee.

11. 
juuni

11.00 
ja 
19.00

Kostivere 
Kultuurimõis Kostivere Mõisa Filmiklubi A. Kivirähki menunäidendil põhinev uus Eesti 

komöödiafilm „Eesti matus” Kinopilet 5 eurot.

11. 
juuni 21.00 Neeme Rahvamaja 

välilaval Tantsuga suveaega Esineb Rolf Roosalu. Pilet eelmüügist 10, 
kohapeal 12 eurot.

12. 
juuni 12.00 Loo Kultuurikeskus Loo grillib!

Grillihooaeg algamas ning 12. juunil pakume 
võimalust oma oskusi lihvida. Seekord on 
rõhuasetus liha asemel lisandväärtustel ning Priit 
Toomits jagab õpetlike näpunäiteid, mida liha 
kõrvale grillida.
Tippkokk Priit Toomits on läbi aastate võitnud 
BBQs neljal korral eesti meistritiitli, on Euroopa 
meister ja maailmameistrivõistlustel saavutanud 
kaheksanda koha. Viib Academic Food Labis läbi 
toidukoolitusi, meistriklasse ja workshope. 
Kui pere nooremad liikmed vahepeal grillimisest 
väsivad, saab Pipiga spunki otsida, etendusega 
„Keisri rebasejaht” on kohal armastatud 
näitetrupp Neeme Nogia, tantsuga esinevad  
JJ tantsukooli noored. 
Vajalik eelregistreerumine meiliaadressil  
lookultuurikeskus@joelahtmekultuur.ee  

14.–
18. 
juuni

Jõelähtme 
Rahvamaja Päevalaager

Mängime, teeme teatrit, supleme, filmime, 
meisterdame, matkame ja naudime suve! 7–10a 
lastele, osalustasu 50 eurot. Registreerimine: 
kahumerike@gmail.com, 5210975.

19. 
juuni Uusküla jaanituli Uusküla jaanituli

Mõõduvõtmised erinevatel rahvasporidi aladel, 
Tantsuks ansambel, lastele batuut ja kohapealt 
saab osta nii sööki kui ka jooki.

21. 
juuni 21.00 Iru külaplatsil Iru jaanituli

22. 
juuni Parasmäe külaplats Parasmäe jaanituli

22. 
juuni 19.00 Loo Loo Jaanipäev

Loo Jaanitulel loob meeleolu ansambel Poolen 
Band. Mängulist tegevust jätkub nii lastele kui ka 
suurematele!

22. 
juuni 19.00 Kostivere külaplats Kostivere jaanituli

Päevajuht Priit Oks. Jaanitule rongkäik, 
tegevused lastele, võistlused, mängud jne. 
Tantsuks ans IŽ-58

23. 
juuni 20.00 Neeme poe kõrval 

olev plats Neeme Jaanituli Tantsuks mängib ansambel Bossenova.

Jaanitulede toimumisajad võivad muutuda vastavalt vabariigi valitsuse korraldustele. Jälgi reklaami külade/alevike  
FB lehtedel. 

vald

Jõelähtme Valla Päevakeskuse 
tegevused juunis
02. juuni kell 17.30–19.30 tugigrupp täiskasvanud 
inimeste hooldajatele  
(Aruküla Perekeskuses Piiri tn 12a)
09. juuni kell 10.00–12.00 sotsiaaltööspetsialist 
Hannes Vetiku vastuvõtt (Jõelähtme Valla Päeva-
keskuses Mõisa tee 2a, Kostivere)
10. juuni kell 18.00–20.00 tugigrupp erivajadusega 
laste vanematele (Aruküla Perekeskuses- Piiri tn 
12a)
09., 14., 30., juuni psühholoog Kai Nurga vastuvõtt 
(Jõelähtme Valla Päevakeskuses Mõisa tee 2a,  
Kostivere)
01., 08., 15., juuni kunstiterapeut Laivi Mesikäpa 
vastuvõtt (Jõelähtme Valla Päevakeskuses Mõisa tee 
2a, Kostivere)
11. juuni kell 11.00–12.30 Kostivere Kultuuri- 
mõisas Filmiklubi „Eesti matus” pilet 3 eurot

14. juuni juuksur

21. juuni massaaž

28. juuni maniküür-pediküür

Lõpuaktused Jõelähtme valla koolides
Neeme Kool: 11. juuni kell 17.00
Kostivere Kool, 9. klass: 16. juuni kell 14.00
Loo Kool: 22. juuni 
 9A klass kell 10.00
 9B klass  kell 12.30
 12. klass kell 15.30
Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool:  
15. juuni kell 18.00 Kostivere Kultuurimõisa saalis
Lõpuaktused viiakse läbi vastavalt kehtivatele piirangutele

TRUMMI-
PÄEV

Riho Joonase nimeline

Juhendajad:

Aleksandra Kremenetski 
Csaba Zoltan Marjan
Tiit Joamets
Valeria Jagudina
Kaspar Ernesaks
Marilin Kaprei

14. 06 kell 10

Rootsi-Kallavere
küla muuseumis

www.fb.com/trummipaev
www.rkk.ee/trummipaev  

Registreerimine:
trummipaev@rkk.ee
Info: 55683808

Osalustasu:
20 €

Õhtune välikontsert 
kell 18:00 (tasuta)

Rohkem infot:
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Valga Kultuuri- ja Huvi-
alakeskuses 27. aprillil 
2021 toimunud tun-

nustussündmusel Kaheksakand 
2020 pälvis auväärse tunnustu-
se Jõelähtme LavaGrupi juhen-
daja ja lavastaja Maie Ramjalg, 
kellele omistati Kuldkanna lau-
reaaditiitel. 

Tunnustus Kuldkand omis-
tatakse inimesele, kelle loome-
tee on olnud pikk ja viljakas ning 
panus eesti rahvakultuuri aren-
gusse hindamatu väärtusega.

Maie Ramjalg on kultuuri-
põldu kündnud üle 40 aasta. Ta 
alustas 1974. aastal Nõmme 
kultuurimajas kunstilise juhina 
ning peagi jätkas asutuse 
juhina, töötades seal ühtekokku 
21 aastat. Enam kui 20 aastat on 
ta töötanud ka Jõelähtme Rah-
vamajas, olles sellest 17 aastat 
Jõelähtme Rahvamaja juhataja. 
Kõik need aastad on ta juhen-
danud ka Jõelähtme Lava- 
Gruppi.

2014. aastal pälvis Maie 
Ramjalg Eesti Kultuurkapita-

li aastapreemia Kultuuripärli 
tiitli, sel puhul Jõelähtme val-
lalehele antud intervjuud 
saab lugeda 2014. aasta jaa-

nuarikuu Jõelähtme valla-
lehest. 

Soovime Maiele palju õnne, 
jaksu ja tugevat tervist!•

1979. aastal Elsa Ri-
kandi poolt algatatud 
Jõelähtme laulupäeva 
pika ajalooga tradit-
sioon on tänaseks ku-
junenud Jõelähtme 
kultuurisümboliks.
IRINA PÄRILA 

Kostivere Kultuurimõisa kultuurijuht

Jõelähtme-Kuusalu laulu- 
ja tantsupidu „Allikat 
kuulates”  ehk XXVI Jõe-
lähtme Laulupäev pidi 

algselt toimuma 23. mail 2020. 
Kahjuks tuli aga pandeemia tõt-
tu see pidu aasta võrra edasi lü-
kata ning uueks toimumise 
kuupäevaks sai 22. mai 2021. 

Kahe valla koostöös toimu-
ma pidanud laulu- ja tantsupi-
du „Allikat kuulates“ ei saa kah-
juks ka sellel aastal samadel 
põhjustel toimuda ning peo la-
vastaja, Neeme Kooli direktor 
Karin Soosalu tegi raske süda-
mega otsuse see pidu ära jätta 
ning enam edasi mitte lükata.

Karin Soosalu kirjutas 
19.01.2021 kõigile osalistele 
nii: 

„Hea “Allikat kuulates” peo-
line!

Oleme korraldusmeeskon-
naga teinud otsuse, et meie ühi-
ne pidu 2021. aasta 22. mail 
jääb ära.

Oleme seda pidu juba pea 
kaks hooaega ette valmistanud, 
kuid lõpusirgele ei ole sellel peol 
määratud jõuda.

Kuna kõigi meie soov on ko-
geda õnnestunud ja hästi ette-
valmistatud pidu, siis sellistes 
segastes oludes on väga raske 
oodatud tulemuseni jõuda.

Laseme selle peo laulud, 
tantsud ja pillilood nüüd vabaks.

Aitäh kõigile juhendajatele, 
korraldusmeeskonnale ja kõigi-
le teistele asjaosalistele selle aja 
eest, toredate mõtete eest ja toe-
tuse eest!

Küsimusele, et millal saame 
kokku tulla, et jälle laulda ja 
tantsida nii nagu me veel seda 
mäletame, ei oska meist keegi 
vastata.

Jääb üle loota ja uskuda, et 
õige pea saabuvad uued ajad, 
uued mõtted ja uued peod“. 

ELSA RIKANDI – Jõeläht-
me kultuurisümboli looja
Elsa Rikandi lõpetas Tallinna 
Konservatooriumis koorijuhti-
mise eriala ning töötas aastaid 
Tallinna Muusikakeskkoolis 
õppealajuhatajana. Tema tege-
mised ja ettevõtmised Jõeläht-
me vallas jäid pensionipõlve, 
kui ta 1976. aastal asus tööle 
Jõelähtme Kooli muusikaõpe-
tajana. 

Peagi hakkasid rõõmsa ja 
särasilmse koorijuhi vastu ini-
mesed huvi tundma ning tolle-

aegse Jõelähtme kultuurimaja 
juhataja, Maie Jakobi abiga kut-
suti kokku täiskasvanud laulu-
huvilised ning loodi Jõelähtme 
segakoor. Jõelähtme segakoori 
juhendamine oli Elsa Rikandile 
ajendiks hakata korraldama 
Jõelähtme vallas Jägala joal ko-
halikke laulupäevasid. 

Tänaseks on laulupäevi toi-
munud Jägala joa ürgorus juba 
24 korda. •

vald

JÕELÄHTME 
LAULUPÄEV – 
Jõelähtme 
kultuurisümbol

Jõelähtme laulupäevadel 
osalenud külaliskollek-
tiivid:
Maardu segakoor, Loksa Kesk-
kooli lastevanemate segakoor, 
Raasiku maakultuurimaja 
segakoor, Aruküla kergemuu-
sika koor, Kose naiskoor Krõõt, 
segakoor Keila, Tallinna naiskoor 
Ilo, Tallinna Kõrgema Poliitilise 
Ehitussõjakooli puhkpilliorkester, 
Raasiku memmede rahvatantsu-
rühm, Raasiku folklooriansambel, 
Raasiku Puhkpilliorkester, Kolga 
segarahvatantsurühm, Kuusalu 
puhkpilliorkester, Tantsuansam-
bel Lee, Pelgulinna Rahvamaja 
segatantsurühmad jpt.
Külalised välisriikidest:
Toruni linna Wojewodzki Kultuu-
rimaja noorte folkloori- ja rahva-
tantsuansambel, Poola (1990 ja 
1991) ning Riihimäe meeskoor, 
Soome (1990). 

NB! Rohkem infot, mälestusi 
ning fotosid Jõelähtme laulu-
päevadest leiab Jõelähtme valla 
kodulehelt. 

Mälestusi, materjale ja 
fotosid Jõelähtme laulupäeva-
dest jagasid Ene Tammekivi, 
Britta Madison, Irja Kingsepp, 
Neida Tuisk, Kersti Laanejõe, 
Merike Kahu, Merike Metstak, 
Silja Trisberg, Svetlana Siltšenko, 
Margit Pärtel.

Mälestusi, materjale ja  
fotosid kogusid ning panid 
kokku Kostivere Kultuurimõisa 
töötajad Kersti Vaht, Mehis 
Viskar ja Irina Pärila.

Teave
Tunnustussündmust Kaheksakand korraldab Eesti Rahvamajade Ühing 
ning tänavu jagati tunnustusi juba kuuendat aastat. Tunnustussündmuse 
Kaheksakand eesmärgiks on väärtustada isikute ja organisatsioonide 
panust ja tööd Eestimaa rahvamajade hüvanguks ning innustada neid 
jätkama sarnast tegevust.

Tunnustamissündmus on järelvaadatav YouTube´is: ERMÜ tunnustus-
sündmus Kaheksakand 2020.

A J A L U G U
Jõelähtme laulupäevad kronoloogilises järjekorras:
Esimene Jõelähtme laulupäev korraldati 17.06.1979. Peo avas tolleaegne Jõelähtme külanõukogu esimees Helve 
Toome. Esinemispaika sammusid rongkäigus Aruküla, Raasiku, Jõelähtme ja Tallinna Näidislinnuvabriku segakoorid ja 
näidislinnuvabriku rahvamuusikaansambel ning Jõelähtme 8- klassilise kooli rahvatantsijad.

Et esimene pidu oli pühendatud rahvusvahelisele lasteaastale, olid peole kutsutud esinema Jõelähtme väikesed 
rahvatantsijad. Lapsed esitasid Eesti rahvatantse „Ringiratas”, „Oige ja vasemba”, „Kalamies” ja „ Raabiku”. Tantsud 
õpetas lastele selgeks Neida Tuisk. 

Dirigendikepp käis käest kätte. Koore juhatasid Ene Müürisepp, Hiie Rikandi, Endla Koitla, Elsa Rikandi ja Ahto 
Nurk. Peo lõpetas ühendkoor lauluga „Tuljak”.
II Jõelähtme laulupäev – 17.06.1980. Pühendatud ENSV 40. aastapäevale. Üldjuht rahvamuusik Ahto Nurk. 
III Jõelähtme laulupäev – 21.06.1981. Üldjuht Ahto Nurk. Külalisesineja näitleja, Eesti teeneline kunstnik Tõnu Aav.
IV Jõelähtmes laulupäev – 13.06.1982. Pühendatud Nõukogude Liidu moodustamise 60. aastapäevale. Üldjuht Elsa 
Rikandi. 
V Jõelähtme laulupäev – 1983. Esmaettekandele tuli laul „Jägala juga“ sõnad Raimond Kaugver ja viis Raivo Kõrge-
mägi. Peo külalisesineja näitleja Sulev Nõmmik.
VI Jõelähtme laulupäev – 01.07.1984. Pühendatud Eesti NSV vabastamise 40. aastapäevale. Peo üldjuht Elsa Rikan-
di. 
VII Jõelähtme laulupäev – 30.06.1985. Pühendatud Suures Isamaasõjas saavutatud võidu 40. ja Eesti NSV 45. aasta-
päevale. Peo üldjuht Elsa Rikandi. 
VIII Jõelähtme laulupäev – 29.06.1986. Pühendatud Rahvusvahelisele rahuaastale. Üldjuht Elsa Rikandi. 
IX Jõelähtme laulupäev – 28.06.1987. Pühendatud Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni 70. aastapäevale. 
Üldjuht Peeter Peterson, aujuht Elsa Rikandi. 
X Jõelähtme laulupäev – 04.06.1988 Üldjuhid Peeter Peterson ja Silja Trisberg, aujuht Elsa Rikandi. 
XI Jõelähtme laulupäev – 02.07.1989.
XII Jõelähtme laulupäev – 17.06.1990. Peo korraldaja Orgkomitee. 
XIII Jõelähtme laulupäev – 22.06.1991. 
XIV Jõelähtme laulupäev – 1993.
XV Jõelähtme laulupäev – 26.06.1994. Üldjuht Ahto Nurk. Peo avaleelo esitas rahvalaulik Laine Mesikäpp. 
XVI Jõelähtme laulupäev – 1995.
XVII Jõelähtme laulupäev – 08.06.1996. Sellel aastal anti esimest korda välja Elsa Rikandi kultuuripreemia, mille 
pälvis rahvamuusik, Jõelähtme laulupäevade üldjuht Ahto Nurk.
XVIII Jõelähtme laulupäev – 15.06.1997.  
XIX Jõelähtme laulupäev – 20.06.1998. Peo kunstiline juht Ahto Nurk. Avasignaaliks Toivo Luhats karjapasunal.
XX Jõelähtme laulupäev – 26. juunil 1999.
XXI Jõelähtme laulupäev – 07.06.2003. Pidu algas Jõelähtme valla mudilaste ühiskavaga – A. Mattiiseni „Kui mind 
keegi ei sunniks” ja U. Sisask „Hea tuju õpetus”. Juhendas Kai Müürsepp. Peo teadustaja M.-M. Kurvet.
XXII Jõelähtme laulupäev – 06.06.2004. 
XXIII Jõelähtme laulupäev – 07.06.2008. Pühendatud Eesti Vabariigi 90. aastapäevale. Üldjuht Silja Trisberg. Peo 
keskmeks oli kaks teemat: 1. Jõelähtme kihelkonna mustrid ja triibud (mida kasutati järgmistepidude kujundusele-
mentidel) 2. Jõelähtme rahvarõivaste tutvustamine ning kandmise õpetamine lastele ja noortele. 
XXIV Jõelähtme Jõelähtme-Kuusalu laulu- ja tantsupidu „KaRukellad helisevad“ – 02.06.2012. Peo kunstiline juht 
on Karin Soosalu, assistent Kadri Lepik, kunstnik Anu Karjatse. Esiettekandele tuli Erki Meisteri sulest spetsiaalselt 
sellele laulupäevale kirjutatud uudisteos „Karukellad helisevad”, mille sõnade autoriks Ruu küla elanik Jaan Tepp.
XXV Kuusalu-Jõelähtme laulu- ja tantsupidu „Regilaul ja karuäke” – 30.05.2015. Kuusalu kooli staadionil. Pühen-
datud Kuusalu valla aukodanik, helilooja Veljo Tormise 85. sünnipäevale. Peo idee, nime ja kava kontseptsiooni autor, 
kunstiline juht Karin Soosalu.

1984. aasta laulupäev Jägala joal.

Maie Ramjalg pälvis auväärse tunnustuse

Esimese Jõelähtme 
laulupäeva kava. 
17.06.1979

Elsa Rikandi 1983. aastal.

Fotod: erakogud

Maie Ramjalg 
tunnustust 
vastu võtmas. 
Youtubé i 
kuvatõmmis.

Jõelähtme laulupäev 1983. Keskel 
külanõukogu esimees Elve Toome.
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Saha kabeliaias on 
maikuus talgupäeva 
peetud juba 12 aastat 
järjest. Erand ei ol-
nud seegi aasta, mil 
2. mail toimunud tal-
gupäevale kogunes 
ligi 20 inimest. 

SIGNE VALDMANN

Tullakse nii peredega 
kui ka üksi, tullakse lä-
hedalt ja kaugemaltki 

– Loolt, Lagedilt, Maardust, 
Tallinnast. Tulevad need, kel-
lel on kabeliga oma side või 
kelle jaoks on see paik oluline. 
„Ega ma talgupäeva eriti rek-
laaminud ei ole, aga see toi-
mib igal aastal – inimesed 
lihtsalt tulevad kohale,” räägib 
Jaanus Hiis, kes on nii Saha 
külavanem kui ka Saha kabe-
livaht. Talgujuhiks ta end ni-
metada ei taha. „Olen lihtsalt 
olemas ja abiks, kõik kes ko-
hale tulevad, teavad juba ise, 
mida teha vaja, “ ütleb ta taga-
sihoidlikult. 

Igal aastal käib ringi ka 
registreerimisleht, nii on lä-
bi aastate näha, kes ja kui 
palju inimesi on talgupäeval 
osalenud. Aga paber räägib 
lisaks ka muust – see räägib 
talgupäeva loo. On ilm olnud 
ilus, on ka paber sile ja pu-
has, on aga ilm olnud vihma-
ne, on ka paber veidi kortsus 
ja räsitud. 

Talgupäeval riisutakse üle 
kogu kabeliaed ning puhasta-
takse kuivanud lehtedest kivi-
aiad ja hekid. Ala suurus on 
umbes 80 x 120 meetrit, üle 
riisutakse ka teeääred ning 
korrastatakse vanu haudu. 

Koostegemises peitub 
jõud ning töö saab tavaliselt 
tehtud umbes pooleteise tun-
niga. Talgupäev kannab endas 
aga veel üht olulist ja oodatud 
traditsiooni – peale töötege-
mist istutakse ühiselt maha, 
peetakse piknikku ning aetak-
se juttu. 

„Ma ei jõua inimestele ai-
tähki öelda, kui nemad juba 
ütlevad ise, et aitäh, et kutsu-
sid!,” on Jaanus Hiis tänulik, et 
nii palju leidub neid inimesi, 
kes lihtsalt käivad abis.

Selle aasta eelarvesse on 
planeeritud ka Saha kalmistu 
parkla ehitus ning kalmistu 
GPS mõõdistus ehk valmima 
peaks kaasaegne kalmistu-
plaan. Tööde teostja leidmiseks 
kuulutatakse välja hanked.  •

TALGUD vald

Kas teadsid, et …
Saha kabeliaias on umbes 180 
kalmu. Vanimad kalmud on 
aastast umbes 1850.

Aastas toimub umbes kuus 
matmist, eelmisel aastal oli 
matmisi aga 14.

Viimase viie aastaga on 
Saha kabelisse leidnud tee ka 
noorpaarid, kes soovivad seal 
abielluda. Laulatusi peetakse 
kabelis aastas keskmiselt kaks. 

Kabelis on filmitud 
muusikavideosid ja filme, 
näiteks ansambli Elephants 
from the Neptun loo „Oh no“ 
lõpukaadrid on filmitud seal 
ning mullu võeti kabelis üles 
olulised kaadrid Eesti filmi 
„Apteeker Melchior“ tarvis.

Saha kabeli kasutami-
seks (kontsertide, abielude 
registreerimiste või laulatuste, 
matuste, filmivõtete jm ürituste 
korraldamiseks) tuleb esitada 
vabas vormis taotlus Jõeläht-
me Vallavalitsusele lihtkirjalikult 
või e-posti aadressil: kantse-
lei@joelahtme.ee.

Skaudid korrastasid Ihasalus 
palvetee peatust
Teeme Ära seekordne 
talgupäev tõi Harju-
maale üle 660 töö- ja 
korrastuspaiga. Keila 
linna skaudid sõitsid 
1. mail Jõelähtme val-
da, Ihasallu ning ko-
ristasid Palverännutee 
kabelikoha mälestus-
risti ümbruse. Samuti 
võeti Keila lipkonda 
vastu seitse uut liiget.
ALLAR VIIVIK

allar@harjuelu.ee 

Keila üks skaudijuhtidest, 
Ryan Jenkins ütleb, et 
on koos Meelis Zujevi-

ga linnas skautlusega aastaid te-
gelenud. „Aga eelmisel aastal 
paluti ka minu abi Palverännu-
tee arendamiseks. 

Nõustusin ja selle käigus 
hakkasime arutama Lagle Pare-
kiga, kuidas noori paremini sel-
les projektis kaasata. Skautluse 
põhieesmärk on õpetada noor-
tele iseseisvust ja enesekindlust 

läbi aktiivse tegevuse looduses,” 
märgib Jenkins. 

Ka palverännutee mõte on 
panna inimesi ennast avastama 
läbi looduses liikumise.  Lagle 
Parek tegi seepeale ettepaneku, 
et Ihasalu kabelikoht oleks pii-
savalt ajalooline ja looduskau-
nis koht. Seda saaksid skaudid 
ning külaselts koos korras- 
tada. 

Külavanem Kert Veiper üt-
leb Keila skaute tervitades: 
Ihasalu on maailma ilusaim 
küla! „Vana küla võis asuda sel-
le risti taga. 14. sajandil ehitati 
siia kabel. See oli omal ajal olu-
line paik, sest vahemaid arvu-
tati kabelist. Näiteks seitse 
versta kabelist,” ütleb Veiper. 
Kahjuks hävisid väike pühako-
da ja kalmistu Põhjasõjas. Hil-
jem ehitati vanale kabeliase-
mele uus väike pühakoda. 

Toonastele võimudele va-
nade usukommete viljelemine 
siiski ei meeldinud ja kabel lik-
videeriti 19. sajandi teisel poo-
lel.

Imelugu rootslastest mere-
meestega 
Kuidas on aga seotud Ihasalu ja 
Birgitta Birgersdotter (hilisem 
Püha Birgitta, Birgitiinide ordu 
rajaja)? 

Veiper ütleb et 1376. aasta 
paiku andsid kolm rootsi soost 
meest Rohuneeme külast Vad-
stena kloostris tunnistuse siin 
juhtunud imeteo kohta. „Ni-
melt toonud tuul mehed liha-
võttepühade ajal Kaberla randa, 
mida võib samastada Kaber-
neeme lahega. Ilmselt oli koht 
Rootsikari,” seletab Kert Veiper. 
Kohalikud paganatest eestlased 
võtsid mehed kinni, sidusid ki-
vid kaela ja tahtsid nad ära upu-
tada. Nood hüüdsid appi ema 
Birgittat ega uppunudki ära. 
Imet nähes lasksid vaenajad neil 
minna. „Kaberlas sündinud ime 
lisati Birgitta imetegude nime-
kirja, mille alusel 7. oktoobril 
1391. aastal kuulutas paavst Bo-
nifatius IX Rooma Peetri kiri-
kus Birgitta pühakuks,” tunneb 
külavanem rõõmu. 

11. mail 2014 pühitses Piri-
ta kloostri vaimulik Vello Salo 
mälestusristi ja hiljem püstitati 
selle kõrvale ka palvepink. Iha-
salu on osa Pirita kloostri ja Va-
na-Vastseliina vahelisest Palve-
rännuteest. „Pikkus on veidi al-
la 500 kilomeetri. Rada on suu-
resti internetis olemas, aga ise 
peab ka otsima-vaatama. Sest 
muidu käiakse ringi nagu juh-
mid. Tuleb ikka ise lugeda ja 
Eestit avastada,” ütleb Parek. 

Tema sõnul peaks Palverän-
nutee näitama, miks on eestla-
sed maailmas väga kõrge hari-
dustasemega rahvas. Samuti 
selgitatakse teel vaatamisväär-
susi ja Eesti aja- ning kultuuri-
lugu. 

Keila skaudijuht Meelis Zu-
jev lisab, et jäi päevaga rahule. 
Maha võeti võsa, mis varjas 
vaadet risti juurest merele. Lip-
konda lisandus 1. mail seitse 
uut liiget, kes andsid skaudilu-
baduse. 

Samuti peeti Ihasalus ka 
väike metsamatk.  •

Püha Birgitta mälestusrist ja palvepink Ihasalus, mis on osa Pirita kloostri ja Vana-Vastseliina vahelisest Palverännuteest. Foto: Allar Viivik

Koostegemises 
peitub jõud

Talgupäeval riisuti üle kogu plats ning puhastati kuivanud lehtedest 
kiviaiad ning põõsad ja hekid.                                Foto: Irina Pärila

RANELE RAUDSOO

Tervise Arengu Instituu-
di eestvedamisel tähis-
tatakse Eestis aprilli kui 

südamekuud. Selle eesmärgiks 
on juhtida tavapärasest enam 
inimeste tähelepanu südame 
tervisele ning tegeleda ennetus-
tegevusega. 

Nii otsustasin ka mina teha 
üleskutse Jõelähtme valla ini-
mestele, et terve aprillikuu väl-

tel veelgi rohkem oma tervisele 
tähelepanu pöörata ja üheskoos 
liigutama hakata!

Koduõpe ja kodukontor olid 
aprillis paratamatult suur osa 
meie igapäevaelust. Veetsime 
peaaegu pool enda päevast ar-
vuti taga ja liikumine oli võib-
olla veidi soiku jäänud. Ka tree-
ningsaalid olid kinni.

Selleks, et koos liigutada, 
toimus Jõelähtme valla 
Facebooki lehel igal argipäeval 

kell 12.30 ca 10 minuti pikkune 
liikuma kutsuv otseülekanne, 
mille saatel harjutusi teha. 

Ülekannet viisid läbi meie 
valla aktiivsed inimesed Ranele 
Raudsoo, Triin Lindau, Alisa 
Mletsin, Mirjam Sirkas, Grisse 
Koppel, Marie-Helen Aavakivi, 
Leila Haugas, Kreete Juurak, 
Verner Mägi ja Märt Agu. Lii-
kumisminuteid saab järele vaa-
data Facebooki grupis „Hakka 
liigutama!“. 

Aitäh kõikidele osalejatele ja 
otseülekande läbiviijatele. Loo-
detavasti sai nii mõnigi endale 
uue harjumuse päeva jooksul 
kasvõi korra sirutada ja enda 
tervise eest veelgi rohkem hoolt 
kanda. Püsige terved!  •

„Hakka liigutama!“
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Mullu kevadel saabu-
sid Kostivere ja Loo 
staadionile esimesed 

välitrenažöörid ning lubati, et 
tulevikus täieneb jõumasinate 
valik kindlasti veelgi. Mai algu-
ses täieneski mõlema staadioni 
jõumasinate valik. 

Kostivere kooli staadionil 
juba olemas olevatele jõumasi-
natele – jalakükipingile ja kere-
pingile – lisandus rinnaltsuru-
mise pink ning peagi saabuvad 
ka jalakükipingi lisaraskused. 

Kostivere kooli staadioni 
jõuseadmed on soetatud riigi-
poolse huvihariduse- ja huvite-
gevuse täiendava toetusega. 
Toetuse saamiseks kirjutas 
kooli huvijuht Ranele Raudsoo 
noorte sportimistingimuste 
mitmekesistamiseks ettepane-
ku välitrenažööride soetami-
seks.

Tulevikus plaanitakse pro-
jektide toel jõumasinate valikut 
veelgi täiendada.

Loo staadionile lisandusid 
värskelt aga sõudepink ja üla-
kehatõmbepink, varasemalt 
olid olemas juba rinnaltsuru-
mispink ja jalakükipink. „ Staa-
dionil on nüüd juba neli jõu-
masinat, varsti võime seda väi-
keseks jõulinnakuks kutsuma 
hakata küll. Tänavakividest ala-
le mahuks üks jõuseade veel, 
ilmselt kerepink ning ehk õn-

nestub see juba sellel suvel soe-
tada,“ sõnas Jõelähtme Spordi-
klubi juhataja Jüri Paavel. Sead-
med soetati Jõelähtme Spordi-
klubi eelarvest.

Kõik jõumasinad on juba 
paigaldatud ja kasutamiseks 

valmis. Välitreeningseadmed 
on mõeldud kasutamiseks ko-
gu kogukonnale ning igalt ka-
sutajalt oodatakse heapereme-
helikku käitumist! Teadlikku 
ning turvalist treenimist kõi- 
gile!  •

SPORTvald

Merekool Jõelähtme valla noortele

HEILI LEPP

Loo Kooli huvijuht

Loo Koolil oli au korral-
dada selleaastast 1.–3.
klasside etluskonkurssi 

pealkirjaga “Kiiremini, kõrge-
male, kaugemale”. Sügisel loot-
sime võõrustada Harjumaa 
koolide väikseid etlejaid loo-
mulikult vastrenoveeritud koo-

limajas kohapeal, kuid selle 
võimaluse saime pakkuda vaid 
žüriidele. Kokku esitati kon-
kursile 36 videot 17 erineva 
kooli poolt. 

Vaatamata riigis valitsevale 
olukorrale pakkus korraldus 
rohkelt positiivseid emotsioo-
ne ning meil on hea meel, et 
väljakutse vastu võtsime. Etlus-
konkursi krooniks jätsime kol-

mandate klasside maakondliku 
võidu samuti koju – Krister 
Robin Sommer 3C klassist võ-
lus kõiki enda esitatud Leelo 
Tungla luuletusega „Jõudu!” 
Palju õnne Kristerile ja tema 
õpetajale Annika Valgele. 

Maakondliku etluse kor-
raldajad olid klassiõpetaja  
Annika Valge ja huvijuht Heili  
Lepp.  •

ROBERT KALLASMAA

Merelaegas MTÜ juhatuse liige

Jõelähtme vallas on noor-
teprojektide raames 
KOV-i rahastusel ja toel 

tegutsenud juba kolm aastat 
Merelaegas MTÜ huviring 
Merekool Viiger. Alustati Nee-
me koolist, kus viie õpilasega 
läbiti merekooli kursus, mis 
lõppes lõpuharjutusega Käs-
mus. Miks just Käsmus? Aga 
seda sellepärast, et Käsmu me-
remuuseum on olnud meile 
omamoodi väljaõppebaasiks 
juba üsna pikka aega. Eelmisel 
aastal lõpuharjutust polnud, 
kuna eriolukord ei soosinud. 
Sellel aastal olid ka mitmel kor-
ral mitmed piirangud, kuid 
hoolimata sellest õppetöö ei 
seiskunud. Jätkus õppetöö in-
ternetis ja välitingimustes. 
Facebookis ja Youtube’is said 
üles nii avalikud õppematerja-
lid kui ka teooria õppetunnid. 
Eesmärk oli tekitada laiemat 
huvi ning näidata millega MK 
Viiger tegeleb. 

Selle aasta lõpuharjutus toi-
mus taas Käsmus ning osalesid 
Loo ja Neeme kooli kadetid. 
Harjutus läbiti edukalt ning 
noortest said rikkalike tead-
mistega noored merekarud. 

Kui me eelnevalt piirdusi-
me vaid mereliste oskustega, 
siis möödunud hooajast lisasi-
me programmile juurde ja rii-
gikaitselise mooduli. Eelkõige 
keskendusime tehnilisele luu-
rele ja ka luuretegevuse õppi-
misele maastikul. Sai korralda-
tud retk Peeter Suure mere-
kindluse Iru positsiooni kaevi-

kutesse ja õpitud šifreerimist ja 
dešifreerimist. Uuel aastal on 
plaanis jätkata luure ja RK as-
jadega ning eelkõige Loo koo-
lis spetsialiseeruda sellele as-
pektile.

Äsjalõppenud kursused toi-
musid peaaegu täismahus. Eri-
olukorra ja piirangute tõttu jäid 
ära õppekäigud Mereväebaasi 
ja sadamatesse. 

Uuel aastal ootame rohket 
osavõttu! Plaane on palju ning 
millised me koos teiega teoks 
teeme, oleneb juba ka paljuski 
osalejatest. •

RANELE RAUDSOO

Kostivere Kooli huvijuht

Alates 10. maist on Kos-
tivere Kooli õpilastel 
suurepärane võimalus 

vahetunnid veelgi aktiivsemalt 
veeta. Lisaks õuesolevatele at-
raktsioonidele on kooli spordi-
saali valminud uhke ronimis-
sein. Kooli ronimisseinal on 
hetkel üheksa erineva raskus-
astmega rada, mida saab tule-
vikus ronimisnukkide asukoh-

ti ümber paigutades muuta. 
Kuna seina kõrgus jääb alla 4,2 
meetri, ei ole ronimiseks vaja 
eraldi rakmeid, vaid julgestu-
seks piisab seina ees olevast 
pehmendusmatist.

Ronimissein on suurepära-
ne vahend liikumise rikastami-
seks nii lastele kui ka täiskasva-
nutele. Piisab juba väiksest ro-
nimisseinast, et arendada 
koordinatsiooni, tasakaalu, ke-
hatunnetust ning keskendu-
misvõimet läbi mängulise viisi. 

Õpilased saavad seinal ronida 
vahetundide ajal, lisaks raken-
datakse suunatud ronimist ka 
kehalise kasvatuse tundides. 

Lähitulevikus toimub koo-
lis ka boulderseina (madal sein, 
mille kõrgus on kuni 4,2 m) ro-
nimise abc koolitus, mida viib 
läbi seina meister Rees Juur-
maa. 

Ronimisseina valmistas ja 
paigaldas Roni OÜ (www.roni.
ee). Seina valmimisele aitas 
kaasa Kai Rimmel.  •

Lõpuharjutus Käsmus. Foto Robert Kallasmaa

Terves kehas, terve vaim!
HEILI LEPP

Loo Kooli huvijuht

Kevade saabumisega on 
lisandunud Loo Kooli 
ümber mitmed uued 

võimalused sportimiseks. Kõi-
gepealt lisandusid madalamad 
korvpallikorvid staadioni kau-
gemasse otsa ning seejärel alg-
klasside sisehoovi. Nüüd on tä-
nu Jõelähtme valla noortevoli-

kogu toetusrahale võimalus 
kõigil olenemata pikkusest 
korvpallimängust osa saada. 

Maikuu tõi endaga ühes 
kooliesises kuusikus vaikselt 
kerkinud slackline-pargi lõpli-
ku valmimise. 

Kolmnurkne tasakaaluliin 
võimaldab kolmel erineva 
pikkuse ja keerukusega liinil 
panna proovile enda tasakaal ja 
keskendumine. Soodustamaks 

noorte arengut ja turvalisust 
tasakaaluliinidel toimuvad 
maikuus mitmed tasuta 
algtaseme treeningud. 

Slackline-park sai võimali-
kuks tänu riiklikule huvihari-
duse lisarahastusele, mille ees-
märgiks on parandada huviha-
riduse ja -tegevuse kättesaada-
vust ning pakkuda noortele 
mitmekesisemaid osalusvõi-
malusi.  •

Kiiremini, kõrgemale, kaugemale!

Loo Kooli kõrval kuusikus asuv slackline ehk tasakaaluliin on noorte seas väga populaarne.        Foto Heili Lepp

Ronimissein Kostivere Koolis

Ronimisseina kõrgus jääb alla 4,2 meetri ning ronimiseks ei ole vaja eraldi rakmeid. Kukkumise korral 
maandutakse turvaliselt pehmendusmatile.                  Foto: Ranele Raudsoo

Loo ja Kostivere staadionid said  
jõumasinate osas täiendust

Jõumasinad Loo staadionil.        Foto Jüri Paavel.
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Selle aasta algusest hakka-
sid kehtima Liiklussea-
duse muudatused, mis 

reguleerivad kergliikuriga liik-
lemist. Kuna uus sõidukiliik 
kogub üha populaarsust, tasub 
uued nõuded ja soovitused üle  
korrata.

Kergliikur on ühe inimese 
vedamiseks ettenähtud isteko-
hata elektri jõul liikuv sõiduk, 
mille valmistajakiirus ei ületa 25 
kilomeetrit tunnis. Kergliikurid 
on näiteks elektriline tõukera-
tas, monoratas, elektrirula, ta-
sakaaluliikur ja muud sarnased 
kerged elektrilised sõidukid.

Selleks, et kergliikuriga sõit 
oleks ohutum:
• kanna jalgratturikiivrit (ko-

hustuslik kanda alla 16 a 
kergliikurijuhtidel);

• kasuta erksavärvilisi riideid, 
et kaasliiklejale paremini 
märgatav olla;

• vali rahulikum liikluskesk-
kond ning tee- ja liiklusolu-
dega sobiv sõidukiirus, sel-
leks et toime tulla ootama-
tuste ja ohtudega (näiteks 
kõrged äärekivid, ebatasane 
teekate jms); 

• alati arvesta võimalusega, et 
teised liiklejad ei pruugi 
kergliikurit märgata ning või-
vad käituda ettearvamatult.

Kas kergliikur on tehniliselt 
sõidukorras? 
Selleks peab kergliikuril küljes 
olema:

• töökorras pidur või pidurda-
mist võimaldav süsteem;

• tasakaaluliikuri puhul ise-
eneslikku liikumist takistav 
seade;

• signaalkell, välja arvatud 
juhtrauata kergliikuri puhul;

• ees valge ja taga punane tuli 
ning külgedel kollane, puna-
ne või valge helkur või tuli, 
välja arvatud juhtrauata 
kergliikuri puhul. Pimeda ajal 
või halva nähtavuse korral on 
kohustuslik sisse lülitada ees 
valge ja taga punane tuli. Kui 
kergliikurile ei ole selle ehi-
tuslikke iseärasusi arvestades 
võimalik paigaldada nõutud 
tulesid, siis on sellise sõidu-
kiga pimeda ajal või halva 
nähtavuse korral sõiduteel 
liiklemine keelatud. 

Kergliikuriga võib liigelda jalg-
rattarajal (10-15 a peab omama 
jalgratta juhtimisõigust); jalgrat-
tateel; jalgratta- ja jalgteel; jalg-
teel ning kõnniteel. Sõita võib 
ka õuealal. Kui puudub ülalni-
metatud tee või teeosa või selle 
seisukorra või liiklusolude tõttu 
on seal sõitmine oluliselt ras-
kendatud, tohib kergliikuriga 
sõita sõidutee parema ääre lähe-
dal või teepeenral. Sõidutee pa-
rema ääre lähedal või teepeen-
ral võib iseseisvalt liigelda 10-
15 a kergliikurijuht, kui ta omab 
jalgratta juhtimisõigust. Alates 
8 a lapsed võivad sõidutee pare-
mas ääres ja jalgrattarajal liigel-
da ainult täiskasvanu järeleval-
ve all. Alla 8-aastased lapsed ei 

tohi ka koos täiskasvanuga jalg-
rattarajal ja sõidutee ääres kerg-
liikuriga sõita.

Arvesta jalakäijatega!
Kergliikurijuht peab vahetus lä-
heduses olevast jalakäijast möö-
dumisel sõitma kiirusega, mis ei 
erine oluliselt jalakäija kiirusest 
ja mis võimaldab jalakäijast 
ohutult mööduda (sh ohutu 
külgvahe möödumisel). 

Mida peab veel jälgima?
Juhtrauaga kergliikuri juht peab 
sõites hoidma juhtrauast kinni 
vähemalt ühe käega.

Asulas tohib kergliikurit 
peatada ja parkida ka kõnniteel, 
jättes jalakäijale kõnniteel va-
baks vähemalt 1,5 meetri laiuse 
käiguriba.

Raudteed peab ületama 
raudteeülekäigukohas jalgsi, 
kergliikurit käekõrval lükates 
või käes hoides. Raudteeülekäi-
gukohas raudtee ületamine sõi-
tes on keelatud. Kergliikurijuht 
võib reguleerimata ülekäigura-
jal või ülekäigukohas teed ületa-
da ainult jalakäija tavakiirusel (u 
3-7 km/h). Kui kergliikurijuht 
ületab sõiduteed ülekäigurajal 
sõites, siis puudub tal teiste 
juhtide suhtes eesõigus. Sõi-
dukijuhid peavad kergliikuriju-
hile andma teed vaid sellisel ju-
hul, kui kergliikurijuht ületab 
ülekäigurajal või ülekäigukohas 
sõiduteed, millele sõidukijuht 
pöörab.

Kergliikurijuhil on ohutum 
sõidutee ületada jalakäijana, 

kergliikurit käekõrval lükates 
või käes hoides. Sõiduteega lõi-
kumise kohale mööda jalgteed, 
kõnniteed, jalgratta- ja jalgteed 
või jalgrattateed lähenev kerg-
liikuri juht peab vähendama kii-
rust ning ületama sõidutee jala-
käija tavakiirusega. Jalgteel, 
kõnniteel, jalgratta- ja jalgteel 
ning jalgrattateel piiratud näh-
tavusega teede lõikumiskohale 
lähenedes ja seda ületades peab 
kergliikurijuht vähendama kii-
rust, et ta suudaks seisma jääda 
sõiduki eespoolse nähtavusula-
tuse piires ning teel oleva või-
maliku takistuse ees. Jalgratta-
tee või jalgratta- ja jalgtee ja sõi-
dutee reguleerimata lõikumis-
kohas, välja arvatud parkla, 
õueala, puhkekoha ja teega 
külgneva ala juurdesõidutee lõi-
kumiskohas, peab kergliikuri-
juht andma teed teel liiklejale, 
kui tee andmise kohustus pole 
liikluskorraldusvahenditega 
seatud teisiti.

Kergliikurijuhil on keela-
tud:
• lasta vedada enda juhitavat 

sõidukit looma või teise sõi-
dukiga;

• vedada esemeid, mis takista-
vad juhtimist või tekitavad 
ohtu teistele liiklejatele;

• vedada järelhaagist, mis ei 
ole valmistatud vedamiseks 
kergliikuriga.

• olla joobes ja tegeleda juhti-
mise ajal kõrvalist tegevuste-
ga (nutisedamed).

Ohutut liiklemist!  •

Kergliikuriga liiklemise soovitused ja reeglid

POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET

Viimasel ajal on väga le-
vinud petukõned kel-
midelt, kes tutvustavad 

end panga töötajana ja petavad 
välja raha. Politsei teeb koos-
tööd pankadega, et neid kelmu-
si tuvastada ja ennetada.

Politseil koostöös makse-
asutusega õnnestus kümnetele 
ohvritele tagastada üle 34 000 
euro, mille end pangatöötajana 
tutvustavad kelmid olid telefo-
nitsi viimase kuu vältel inimes-
telt välja petnud. 

Kokku õnnestus politseil 
koos finantsteenuse osutajaga 
täies mahus või osaliselt peata-
da ligi 30 kelmuse ohvriks sat-
tunud inimese ülekande. Alates 
14. maist tagastab makseasutus 
kannatanutele enam kui 34 000 
eurot. Suurem osa ohvritest on 
pärit Harjumaalt ja Ida-Viru-
maalt. 

Kahtluse korral teavita kii-
relt
Ida prefektuuri kriminaalbüroo 
juht Rainet Juuse sõnul võtab 
politsei inimestega ühendust, et 
teada anda, kes ja millises ula-
tuses kahjusumma tagasi saab. 

„Tagasisaadud summa on 
arvestatav ning nii mõne-
gi ohvri jaoks tähendas see 
tuhandete eurode tagasi 
saamist. Kõiki tehtud üle-
kandeid paraku ei õnnes-
tunud lõpuni enam peata-
da, kuid makseasutus ta-
gastab inimesele nii palju 
kui võimalik. See näitab il-
mekalt, et kui teil on vä-
himgi kahtlus, et 
olete pettuse ohvriks 
langenud, tuleb või-
malikult kiiresti pan-
ga ja politseiga 
ühendust võtta. Nii 
säilib lootus, et 
mõnd tehtud makse-
test on võimalik veel 
peatada ja kasvõi osa 
rahast tagasi saada. 
Mida kauem aega 
makse tegemisest on 
möödunud, seda väiksem on 
kahjuks võimalus kunagi üldse 
seda raha tagasi saada,“ sõnas 
Juuse. 

Kõigil neil juhtudel kasuta-
ti sama petuskeemi, kus kelm 
esitles end Swedpanga töötaja-
na väites, et inimese kontol on 
kahtlasi tehinguid tehtud. Ette-
käändel, et pank saaks aidata, 

küsis kelm pangakontole 
sisselogimise andmeid, 
näiteks kasutajatunnust ja 
isikukoodi ning palus ini-
mesel Smart-ID vahendu-
sel sisestada oma PIN-
koodid. Kelm väitis, et see 
on vajalik kaheastmelise 
turvasüsteemi paigaldami-
seks. Arvelduskontole ligi-
pääsu saades tehti sealt aga 
ülekandeid võõrastele 
kontodele. 

Politsei teeb pan-
kadega koostööd
Keskkriminaalpolit-
sei kriminaalteabe 
büroo juht Toomas 
Plaado sõnul raken-
dab politsei uusi 
võtteid kelmide te-
gevuse raskendami-
seks ning ühtlasi 
teeb politsei aktiiv-
selt koostööd pan-
kade ja teiste mak-
seasutustega, et tu-

vastada inimestelt välja 
petetud raha liikumine ja 
võimalusel maksed peata-
da. „Helistamiskelmustes, 
milles kelmid pangatöö-
tajana esinevad, kantakse 

kannatanu kontolt raha ära vä-
ga kiiresti. Täheldasime hiljuti, 
et kelmid kasutasid inimestelt 
välja petetud raha liigutamiseks 
kontosid ühes Eesti makseasu-
tuses. See oli nii-öelda ajutine 
koht raha hoidmiseks ja sealt 
saadeti summad juba edasi vä-
lismaale. 
Võtsime makseasutusega ühen-
dust ja palusime teatud mustri-
ga tehinguid kauem kinni hoi-
da ning kui selgub, et tegemist 
oli rünnakuga, need tehingud 
külmutada. Lühikese aja jook-
sul seadis makseasutus ülekan-
nete kontrollimiseks täienda-
vad filtrid ning selliselt nurjusid 
kelmide mitmed katsed inimes-
te raha edasi kanda. On äärmi-
selt oluline muuta rünnakute 
toimepanemine keeruliseks, et 
Eesti ei oleks kelmidele atrak-
tiivne sihtmärk,“ kirjeldas Plaa-
do.

Kuna kelmid ebaõnnestusid 
mitmete ülekannete tegemisel 
ega pääsenud enam väljapete-
tud rahale ligi, lõpetasid nad 
selle makseasutuse kasutamise. 
„See on positiivne näide sellest, 
kuidas kelmide tegevust ras-
kendada ja ühtlasi kannatanuid 
aidata. Töötame, et kelmid tu-

vastada ning selleks teeme 
muuhulgas rahvusvahelist 
koostööd teiste politseiasutus-
tega,“ lisas Toomas Plaado.

Pank blokeerib kahtlased 
tehingud
Rainet Juuse sõnul otsib polit-
sei järjest uusi võimalusi kuidas 
kasvatada võimalike ohvrite 
teadlikkust sellest, kuidas pet-
tureid ära tunda ja nad hõlptu-
luta jätta. „Valvsust ei tohi kao-
tada, sest kelmid ründavad jät-
kuvalt aktiivselt inimesi, kellelt 
raha välja petta. Väga positiiv-
ne on aga seejuures, et aina 
enam jõuab politseile ka teateid 
kelmuskatsetest, kus inimesed 
ei ole õngitsuskõne ohvriks lan-
genud ega jaga oma PIN-koode 
telefonitsi kõrvalistele inimes-
tele,“ lisas Juuse.

Enam kui pooled ründekat-
sed peatab pank kahtlased te-
hingud blokeerides. Siiski on 
politsei selle aasta nelja kuuga 
on saanud 119 teadet kannata-
nutelt üle Eesti, kus neile helis-
tas vene keeles kõnelenud ja 
end pangatöötajana esitlenud 
kelm ning pettis raha välja. 
Kahju on inimestele tekitatud 
ligi 500 000 euro ulatuses. •

Ära lange petukõnede ohvriks!
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JÕELÄHTME 
VALLAVALITSUS 
TEATAB:

DETAILPLANEERINGUTE ALGATAMINE
Jõelähtme Vallavalitsus võttis 29.04.2021 vastu korralduse nr 
369 „Liivamäe küla Nahkrupõllu maaüksuse detailplaneeringu 
algatamine ja lähteülesande kinnitamine”.

Planeeringuala hõlmab Nahkrupõllu kinnistut (katastritunnus: 
24501:001:0350, sihtotstarve: maatulundusmaa 100%, pindala: 
9,42 ha, planeeritava osa suurus u 3,4 ha).

Planeeritav ala asub Liivamäe külas Saha tee ääres. Juurde-
pääs planeeringualale on Saha teelt. Detailplaneeringu eesmär-
giks on Nahkrupõllu kinnistu jagamine elamumaa kruntideks, ehi-
tusõiguse ja hoonestustingimuste määramine paaris- ja ridaela-
mute kavandamiseks ning tehnovarustuse ja keskkonnatingimus-
te seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks.

Detailplaneeringu algatamise taotlus on kehtiva üldplaneerin-
gu kohane.

Korraldusega on võimalik tutvuda Jõelähtme valla kodulehel 
dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses 
EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). 
Jõelähtme Vallavolikogu võttis 13.05.2021 vastu otsuse nr 488 
„Kaberneeme küla Kordoni tee 40 maaüksuse detailplaneerin-
gu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõju-
de strateegilise hindamise algatamata jätmine”.

Planeeritav maaüksus Kordoni tee 40 asub Kaberneeme külas 
Kaberneeme poolsaare keskosas, juurdepääsuga munitsipaal-
omandis olevalt Kordoni teelt ning paikneb üksikelamutega hoo-
nestatud maaüksuste Kordoni tee 38 ja Kordoni tee 42 vahel. 

Algatatava detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kor-
doni tee 40 maaüksusele ehitusõiguse määramine üksikelamu ja 
abihoone ning ranna kindlustusrajatise rajamiseks, hoonestustin-
gimuste täpsustamine, juurdepääsu ja tehnovarustuse lahendami-
ne ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu 
elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 2000 
m². Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut 
kehtiva üldplaneeringu muutmiseks üldplaneeringu kohase ela-
mukrundi suuruse ja elamute vahelise kauguse osas.

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks 
viidi läbi keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüstee-
mi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 lõigetes 3–5 esitatud kriteeriu-
mitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine detail-
planeeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna planeerita-
va tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Kui 
detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb al-
gatada KSH koostamine.

KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise vajalikkuse koh-
ta küsitud arvamust Keskkonnaametilt, kes oma 09.03.2021 kir-
jas nr 6-5/21/2803-2 asus seisukohale, et planeeritava tegevuse-
ga ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju ning KSH algata-
mine ei ole eeldatavalt vajalik. Samas kirjas esitatud märkuste 
alusel on algatamise eelnõud täiendatud.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallava-
litsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.
joelahtme.ee), algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelaht-
me.ee) ning koostaja Optimal Projekt OÜ (Keemia tn 4, Tallinn, 
10615). 

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendi-
registris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://
service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE AVALIK VÄLJAPANEK
Ihasalu küla Ihasalu tee 82 detailplaneeringu avalik väljapanek 
toimub 14.06–13.07.2021 Jõelähtme vallamajas (Postijaama 
tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald).

Ihasalu küla Ihasalu tee 82 detailplaneering algatati vallavalit-
suse 21.09.2017 korraldusega nr 808. 

Planeeritav ca 0,4 ha suurune maa-ala paikneb Ihasalu külas, 
Ihasalu poolsaare idakaldal. Maa-ala on hoonestamata. Detailpla-
neeringuga määratakse Jõelähtme vallas, Ihasalu tee 82 maaük-
susel hoonestusala ning ehitusõigus ja hoonestustingimused ük-
sikelamu ja seda teenindavate abihoone rajamiseks. Detailplanee-
ringuga lahendatakse planeeritavale alale juurdepääs, tehnovõr-
kude lahendus ning seatakse keskkonnatingimused planeeringu-
ga kavandatu elluviimiseks. 

Juurdepääs planeeringualale toimub mööda avalikult kasuta-
vat Ihasalu teed ning läbi Ihasalu tee 86 ja 80 kinnistute. Detail-

planeering teeb ettepaneku kehtiva üldplaneeringu muutmiseks 
üldplaneeringu kohase minimaalse krundi suuruse ja hooneteva-
helise kauguse vähendamise osas, kuna taotletakse 0,4 ha suu-
ruse kinnistu hoonestamist ning kavandatava elamu ning olemas-
olevate elamute vahelise kauguse vähendamist 25 meetrile. 

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla 
kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallamajas 
kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust te-
lefonil 605 4851.

DETAILPLANEERINGUTE OSALISTE KEHTETUKS TUNNISTA-
MISTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD
Koogi küla Veski maaüksuse detailplaneeringu osaline kehte-
tuks tunnistamine Jõeveski 7 kinnistu osas.

Koogi küla Veski maaüksuse detailplaneering kehtestati Jõe-
lähtme Vallavolikogu 29.04.2003 otsusega nr 42. Detailplaneerin-
guga jagati 4,8 ha suurune maa-ala 14 elamumaa krundiks ning 
seati hoonestusõigused väikeelamute kavandamiseks, lahendati 
neid teenindavad teed ja tehnovõrgud, samuti seati keskkonnatin-
gimused detailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailpla-
neeringuga moodustati Jõeveski 7 kinnistu (katastritunnus 
24504:008:0416) suurusega 3075 m², määrati selle sihtotstar-
beks elamumaa ning seati hoonestusõigus ühe kuni kahekorruse-
lise elamu ja ühe abihoone kavandamiseks ehitisealuse pinnaga 
kuni 300 m2. Jõeveski 7 kinnistu omanik esitas vallavalitsusele 
taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva 
kinnistu osas, kuna soovib rajada elamu väljapoole detailplanee-
ringuga määratud hoonestusala elektriliini ehituskeelualasse. Ves-
ki detailplaneeringuga kavandati Jõeveski tn 7 kinnistu osas kait-
sevööndit planeeritavale elektriliinile ja sellest tulenevalt ehitus-
keeluala ulatust Jõeveski tn 7 lõunapoolsel küljel. Sellist kehtesta-
tud detailplaneeringu kohast elektriliini lahendust ellu ei viidud ja 
tänaseks on kõik elektriühendused lahendatud teisiti ega läbi Jõe-
veski tn 7 kinnistut. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib ko-
halik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa keh-
tetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse el-
luviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist. 
Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väljapa-
nek toimub 14.05.–14.06.2021 Jõelähtme valla kodulehel.

Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik välja-
panek toimub 14.06.–14.07.2021 Jõelähtme valla kodulehel.
Manniva küla Jägala-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detail-
planeeringu osaline kehtetuks tunnistamine Ristikangru tee 47 
osas.

Manniva küla Jägala-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detail-
planeering kehtestati Jõelähtme Vallavolikogu 29.04.2003 otsuse-
ga nr 41. Detailplaneeringuga kavandati 127,6 hektari suurusele 
maa-alale golfiväljakud, elamuehituskrundid ning neid teeninda-
vad teed ja tehnovõrgud, samuti seati keskkonnatingimused de-
tailplaneeringuga kavandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga 
moodustati Ristikangru tee 47 kinnistu (katastritunnus 
24504:004:0381), määrati selle sihtotstarbeks elamumaa ning 
seati hoonestusõigus ühe kuni kahekorruselise elamu kavandami-
seks ehitisealuse pinnaga kuni 180 m2. Detailplaneering on reali-
seeritud kinnistu moodustamise osas, samuti on elamule väljasta-
tud ehitusluba, mille kohaselt on alustatud ehitustöödega, rajatud 
vundament ja osaliselt seinad. Osaliselt asub ehitis väljaspool de-
tailplaneeringuga määratud hoonestusala. Ristikangru tee 47 kin-
nistu uus omanik esitas vallavalitusele taotluse detailplaneeringu 
kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva kinnistu osas, kuna soovib 
rajada elamut osaliselt väljapoole detailplaneeringuga määratud 
hoonestusala ning suurendada detailplaneeringus etteantud ehiti-
sealust pinda. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik 
omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks 
tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimi-
ne pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist. Detail-
planeeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu avalik väljapanek toi-
mub 15–30.06.2021 Jõelähtme valla kodulehel.

DETAILPLANEERINGUTE OSALISED KEHTETUKS TUNNISTAMI-
SED
Koogi küla Joakõrtsi detailplaneeringu osaline kehtetuks tun-
nistamine kanalisatsioonilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 13.05.2021 otsusega nr 490 tunnis-
tati osaliselt kehtetuks Koogi küla Joakõrtsi detailplaneering kana-
lisatsioonilahenduse osas. Koogi küla Joakõrtsi detailplaneering 
kehtestati 17.12.2015 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 247. 
Detailplaneeringuga jagati 10,74 ha suurune Joakõrtsi kinnistu 
üheksaks elamumaa sihtotstarbega krundiks üksikelamute raja-
miseks, üheks transpordimaa krundiks, üheks tootmismaa krun-
diks ning kaheksaks maatulundusmaa krundiks. Kuivõrd piirkon-
nas tsentraalne kanalisatsioon puudub, on kanalisatsioon lahen-

datud detailplaneeringus kogumismahutitega, kus iga kinnistu 
reoveed kanaliseeritakse omaette nõuetekohasesse plastist ko-
gumismahutisse. Joakõrtsi tee 4 kinnistu omanik esitad vallavalit-
susele taotluse tunnistada detailplaneering kehtetuks Jõekõrtsi 
tee 4 kinnistul kanalisatsioonilahenduse osas. Vallavalitsuse nõu-
del koostati keskkonnaekspertiis, mille tulemused kinnitavad al-
ternatiivse kanalisatsioonilahenduse võimalikkust Joakõrtsi tee 4 
kinnistul. Kuivõrd kanalisatsioonilahenduse küsimus on olnud 
päevakorras ka teiste detailplaneeringu alal asuvate kinnistute pu-
hul, tunnistati detailplaneering kehtetuks terves ulatuses kanali-
satsioonilahenduse osas. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt 
võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu või selle 
osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu terviklahen-
duse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehtetuks tunnis-
tamist. 
Loo alevik Kruusimäe detailplaneeringu kehtetuks tunnistami-
ne Kruusimäe tee 7 kinnistu osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 13.05.2021 otsusega nr 491 tunnis-
tati osaliselt kehtetuks Jõelähtme valla Loo aleviku Kruusimäe de-
tailplaneering Kruusimäe tee 7 kinnistu osas. Loo alevik Kruusi-
mäe detailplaneering kehtestati 28.05.1998 Jõelähtme Vallavoli-
kogu otsusega 116. Planeeringuga moodustati 2,17 ha suurusele 
alale 12 elamumaa krunti suurusega vahemikus 1527 kuni 3014 
m² ning määrati ehituslikud tingimused ja planeeringuala kasuta-
miseks vajaliku taristu asukohad. Detailplaneeringuga on Kruusi-
mäe tee 7 kinnistu suuruseks määratud 1738 m², sihtotstarbeks 
elamumaa, krundi täisehituse protsendiks 20 ning korruselisu-
seks maksimaalselt 2,5 korrust. Detailplaneering on Kruusimäe 
tee 7 kinnistu osas realiseeritud, on moodustatud katastriüksus, 
määratud maa sihtotstarve ning on rajatud elamu ja abihooned. 
Osad kinnistul asuvad abihoone on rajatud väljapoole detailpla-
neeringuga määratud hoonestusalast. Kinnistu uus omanik esitas 
detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise taotluse Kruusimäe tee 
7 kinnistu osas eesmärgiga seadustada olemasolevad abihoo-
ned. Planeerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus 
kehtestatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, 
kui on tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast de-
tailplaneeringu osalist kehtetuks tunnistamist.
Parasmäe küla Nurga talu kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
kehtetuks tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 13.05.2021 otsusega nr 492 tunnis-
tati kehtetuks Parasmäe küla Nurga talu kinnistu ja lähiala detail-
planeering kanalisatsioonilahenduse osas. Parasmäe küla Nurga 
talu kinnistu ja lähiala detailplaneering kehtestati 29.08.2013 
Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 418. Detailplaneeringuga 
moodustati Taganurga elamumaa sihtotstarbega kinnistu, mille 
suuruseks määrati 4280 m2 ning anti hoonestustingimused ühe 
kuni kahekorruselise elamu ja kuni kahe abihoone kavandami-
seks ehitisealuse pinnaga kokku kuni 6000 m2. Detailplaneerin-
gu kohaselt nähti olmereovesi kanaliseerida elamumaa krundile 
paigaldatavasse plastkogumismahutisse. Kinnistu omanik esitas 
vallavalitsusele taotluse tühistada Parasmäe küla Nurga talu kin-
nistu ja lähiala detailplaneering kanalisatsioonilahenduse osas, 
kuivõrd soovib paigaldada biopuhastit. Planeerimisseaduse § 140 
kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtestatud detailplaneeringu 
või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on tagatud planeeringu ter-
viklahenduse elluviimine pärast detailplaneeringu osalist kehte-
tuks tunnistamist. 
Manniva küla Jägala-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detail-
planeeringu osaline kehtetuks tunnistamine Ristikangru tee 39 
osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 13.05.2021 otsusega nr 493 tunnis-
tati kehtetuks Manniva küla Jägala-Jõesuu puhke- ja spordikomp-
leksi detailplaneering Ristikangru tee 39 osas. Manniva küla Jäga-
la-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detailplaneering kehtestati 
Jõelähtme Vallavolikogu 29.04.2003 otsusega nr 41. Detailpla-
neeringuga kavandati 127,6 hektari suurusele maa-alale golfivälja-
kud, elamuehituskrundid ning neid teenindavad teed ja tehnovõr-
gud, samuti seati keskkonnatingimused detailplaneeringuga ka-
vandatu elluviimiseks. Detailplaneeringuga moodustati Ristikang-
ru tee 39 kinnistu (katastritunnus 24504:004:1201), määrati sel-
le sihtotstarbeks elamumaa ning seati hoonestusõigus ühe kuni 
kahekorruselise elamu kavandamiseks ehitisealuse pinnaga kuni 
150 m2. Ristikangru tee 39 kinnistu omanik esitas vallavalitusele 
taotluse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks talle kuuluva 
kinnistu osas, kuna soovib rajada elamut väljapoole detailplanee-
ringuga määratud hoonestusala. Hoone asukoha tingivad kinnis-
tul kasvavad suured tammed, mida omanik soovib säilitada. Pla-
neerimisseaduse § 140 kohaselt võib kohalik omavalitsus kehtes-
tatud detailplaneeringu või selle osa kehtetuks tunnistada, kui on 
tagatud planeeringu terviklahenduse elluviimine pärast detailpla-
neeringu osalist kehtetuks tunnistamist. 

Kultuuri-, haridus- ja spor-
diprojektide teise vooru 
taotluste esitamise täht-

aeg oli 5. mail. Kokku esitati ka-
heksa projekti kogusummas 4350 
eurot. 

Aastas on neli vooru ning igas 
voorus on toetuseks määratud 
maksimaalselt 3000 eurot, kuna 
esimesse vooru esitati taotlusi vä-
hem, kasutati teises voorus ka esi-

meses voorust allesjäänud rahalisi 
vahendeid. Seega jagati teises voo-
rus toetust summas 3665 eurot.

Komisjon hindas kõiki pro-
jekte ning vastavalt koondhinne-
te paremusjärjestusele määrati ka 
toetussummad. Esimesed neli 
projekti said toetust küsitud sum-
mas (3.-4. koht said võrdselt 
punkte) ning alates viiendast pro-
jektist vähendati toetust 15% ning 

edasi vähendati 10%-lise sam- 
muga.

Järgmise projektivooru täh-
taeg on 5. august 2021. Taotluse 
esitamine avaneb kuu aega varem 
ning toimub SPOKU iseteenin-
duskeskkonnas. Jõelähtme valla 
eelarvest kultuuri-, haridus- ja 
spordiprojektide toetamise kord 
w w w . r i i g i t e a t a j a . e e /
akt/423042021003•

Kultuuri-, haridus- ja spordiprojektide teise vooru laekus kaheksa taotlust
Toetust saanud projektid ja toetussummad
Projekt Summa
„Rondelluse kontsert Jõelähtme kirikus“ 300 eurot
„Liipa Talu Alkoholivaba Jaanituli 2021“ 650 eurot
„Olümpiamängud läbi Jaapani kultuuri“ 450 eurot
„Meeste ja U18 võistkondlikud Euroopa meistrivõistlused Jõelähtme golfikeskuses“ 650 eurot
„Riho Joonase nim. trummipäev nr 2“ 510 eurot
„Jõelähtme valla elaniku Liis Talivere osalemine Eesti Rallikrossi meistrivõistlustel ja Balti 
Rallikrossi Karikasarjas“ 

487,5 eurot

„Iru kodukohvikute päev“ 260 eurot
„Biit Keris“ 357,5 eurot
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Mai vallaleht trükiti  
24. mai 2021, 

 eeldatav postkastidesse  
jõudmise aeg  

27.–28. mail 2021. 

Juuni vallaleht läheb trükki  
28. juuni 2021, 

 eeldatav postkastidesse  
jõudmise aeg  

01.–02. juulil 2021. 
Kaastööde tähtaeg  

18. juuni 2021.

Ajavahemikul 
20.04.2021–16.05.2021   
registreeritud  
olulisemad juhtumid

Jõelähtme vallas on toimunud ja alustatud kaks kriminaal-
menetlust:
• 04.05.2021 Uusküla külas kägistas meesterahvas üht kanna-

tanut ning lõi korduvalt jalaga ja teist kannatanut lõi käega, te-
kitades mõlemale silmnähtavaid kehavigastusi ning mõlemad 
kannatanud tundsid selle tagajärjel füüsilist valu.

• 20.04.2021 Loo alevikus helistas avaldajale vene keelt kõne-
lev naisterahvas, kes tutvustas end Swedbanki töötajana ning 
palus sisestada PIN koodid, misjärel avaldaja pangakontolt oli 
pettuse teel võetud raha kogusummas 2100 eurot.

Sama perioodi vältel on valla territooriumil toimunud ja alus-
tatud 32 väärteomenetlust:
• Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioo-

dil 30 korral. Sealhulgas tabati 15 kiiruseületajat. Vastutusele 
võeti üks vastava kategooria mootorsõiduki juhtimisõigust mit-
te omanud juht. Lubatud alkoholipiirmäära ületamise eest 
võeti vastutusele samuti üks mootorsõiduki juhti.

• Liiklusseaduses sätestatud raskeveokitega toime pandud liik-
lusrikkumisi menetleti neljal korral, sh kolmel korral jäeti ta-
sumata teekasutustasu ning ühel korral maksti seda ette-
nähtust väiksemas määras. Lisaks alustati üks 
väärteomenetlus autoveoseaduse järgi, kuna juht teostas 
autovedu, kui tal oli ameti- või täienduskoolitust nõueteko-
haselt läbimata.

• 11.05.2021 avastati Vandjala külas asuvas Kostivere 
gaasijaamas toime pandud vandalism – lõhutud aeda, 
teraspaneele, ventilatsioonireste ja uksi.

Lähisuhtevägivald infona:
Vaadeldaval ajavahemikul registreeriti Jõelähtme vallas infotea-
tena (st, et pole alustatud süüteomenetlust) üks lähisuhtevägi-
vallajuhtum.

112

Eterniidi  
kogumisring 
toimub  
26. juunil
Eterniidi kogumisring on mõel-
dud ainult eraisikutele ja käib 
ainult etteregistreerimise teel. 
Eterniidi ära toomise soovist 
tuleb teatada Jõelähtme  
vallavalitsust telefonil 6054857 
või e- posti teel  
mailis.virve@joelahtme.ee. 
Teates tuleb märkida eterniidi 
tooja nimi, millises peatuspunktis 
eterniiti kavatsetakse ära anda 
(peatuspunktid toodud allpool) 
ja eterniidi kogus. Kogus tuleb 
esitada kilogrammides. Telefoni 
teel saab ette registreerida 
vaid tööpäeviti ajavahemikul 
09.00–17.00. 

Eterniiti saab ära anda kä-
sitsi ehk ise tuleb eterniit autosse 
laadida. Käsitsi ladustamisel pa-
lun selleks ka vastavalt valmistu-
da, autojuht eterniidi laadimisel 
kaasa ei aita. 

Registreerida saab kuni 
22. juuni kell 17.00.

ETERNIIDIAUTO PEATUS- 
KOHAD JA AJAD 26. JUUNIL:

09.00–10.00 Loo alevikus bussi-
peatuse juures oleval platsil 
kaupluse ees

10.20–11.20 Kostivere alevikus 
poe vastas oleval parkimis-
platsil 

11.40–12.40 Koogi külas Koogi 
poe kõrval kogumispunkti 
territooriumil

13.00–14.00 Kaberneeme 
külas poe ees

14.30–15.30 Neeme külas poe 
kõrval platsil

16.00–17.00 Uuskülas külaplatsi 
parkimisplatsil

Kogumispäeval jooksvate kü-
simuste korral palun pöörduda 
Mailis Virve poole mobiili-
numbril 5305 6399
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KOSTIVERE LASTEAED
Otsib oma kollektiivi

• LOGOPEEDI,  
(0,5 kohta, tööle 
asumine esimesel 
võimalusel)

• RÜHMAÕPETAJAT 
(tööle asumise aeg 
august 2021)

Avaldus, elulookirjeldus, haridust tõendavate dokumentide 
koopiad ning kandidaadi soovil teised tema poolt oluliseks 
peetavad materjalid esitada hiljemalt 11. juuniks 2021  
aadressile kaili@kostilaps.ee. Lisainfo: kaili@kostilaps.ee, 
5332 6325.

JÕELÄHTME MUUSIKA- JA KUNSTIKOOL 
Otsib oma kollektiivi

• ÕPPEALAJUHATAJAT (0,5 ametikohta,  
tööle asumise aeg 24.08.2021)

• SAKSOFONIÕPETAJAT (0,5 ametikohta,  
tööle asumise aeg 01.09.2021)

Avaldus, CV,  motivatsioonikiri ja kvalifikatsiooni tõendavate 
dokumentide koopiad saata saksofoniõpetaja ametikohale 
kandideerides hiljemalt 18.06.2021 ja õppealajuhataja 
ametikohale kandideerides hiljemalt 25.06.2021 e-posti 
aadressil info@joelahtmemkk.ee
Täpsem info kooli kodulehelt www.joelahtmemkk.ee ja 
tel 55 697 772

TEATED

Avaldame sügavat  
kaastunnet

ARTUR TRUUTS 18.04.1966–28.04.2021

LAURI ANTERO KANTO 28.04.1946–02.05.2021

RAIJA ILONA RAUN 08.10.1950–05.05.2021

METTA LEIROST 21.07.1930–09.05.2021

98 24. mai Loo alevik
LEIDA RÜÜTEL

94 10. mai Maardu küla
VEERA HÕBEMÄGI

92 15. mai Liivamäe küla
LEONHARD PÄRNASTE

90 06. mai Loo alevik
HELVI-BRIGITTE RAUDNAGEL

89 02. mai Kullamäe küla
VALVE STUMBUR

89 29. mai Nehatu küla
SILVI TORJUS

86 29. mai Saviranna küla
VAIKE HAAB

85 06. mai Loo alevik
HELGI SILD

85 29. mai Kostiranna küla
HELDUR SEPP

83 20. mai Ülgase küla
LINDA VISSAK

83 25. mai Iru küla
ENNO LAANSOO

82 10. mai Uusküla
MART JALAKAS

82 30. mai Loo alevik
TAIMI RANDMERI

81 14. mai Loo alevik
VILNIS LOBE

81 14. mai Uusküla
ILME JALAKAS

81 24. mai Võerdla küla
HELJE TRUUMAA

80 04. mai Kostivere alevik
EHA TEIVA

80 06. mai Manniva küla
MAIE KASK

80 11. mai Loo alevik
MATI RUUT

80 14. mai Neeme küla
LILIYA SUZDALTSAVA

80 24. mai Uusküla
MYKOLA OVCHARYK

80 24. mai Kostiranna küla
ARNE RAIDMA

80 29. mai Nehatu küla
ALEXANDER BELOV

80 31. mai Saviranna küla
JUTA MAKARENKO

75 05. mai Jägala küla
VLADIMIR LOSSEV

75 08. mai Loo alevik
LÜÜLI PAKK

75 23. mai Uusküla
HILLAR MÜÜR

75 31. mai Neeme küla
REIN KIISK

70 10. mai Koogi küla
IRA TAMBIK

70 15. mai Loo alevik
HARRY HINK

70 16. mai Kostivere alevik
ANNA SERGEJEVA

Jõelähtme valla uued kodanikud
14. aprill  Kaisa Taalmann ja Priit Pihlak
poeg Denry

29. aprill  Grete ja Oliver Oskar Sõmermaa
poeg Otto

30. aprill  Annika Kaur ja Silver Paimla
tütar Brianna

06. mai  Lisett Lepik ja Artur Järnja
tütar Camilla

Kes ei soovi vallalehes 
meelespidamist, palume sellest 
teada anda telefonidel 
605 4887 või 605 4880.

Kallis ema! Oleme koos  
Sinuga valusas leinas. 

Avaldame sügavatkaastunnet

LAURI ANTERO 
KANTO

28.04.1946–02.05.2021

kaotuse puhul.

Janek, Marko,  
Herli peredega

Avaldame südamlikku  
kaastunnet Aire Reimalile, 

kalli

ISA
surma puhul. 

Saviranna külaselts

Mälestame endist töötajat

REIN VINKELIT
ja avaldame kaastunnet  

lähedastele.

TÜ KOSTERA

Langetame leinas pea

RAIJA ILONA  
RAUN

08.10.1950–05.05.2021

Mälestavad abikaasa,  
lapsed ja lähedased

MIKK ENNIK

1941–2021

Meeles peavad Sind head 
tuttavad Saha külast

vald

Külavanema valimised Koila külas
• Koila küla külavanema valimised toimuvad  

2. juulil kell 18.00 Küti talus. 
Kaidy Matveus, tel. 524 9208

K A KO L UH I D
T

A

E

E

T

D

NEEME KOOL 
Pakub tööd osalise koormusega: 

• SOTSIAALPEDAGOOGILE (0,4 ametikohta)
• HUVIJUHILE (0,3 ametikohta)
Tööle asumise aeg 23. august 2021
Vajalikud dokumendid: CV esitada 30. juuniks e-posti 
 aadressil karin@neemekool.ee

KOSTIVERE KOOL 
ootab oma meeskonda 

• LOGOPEEDI (0,3 ametikohta)
• ERIKLASSI ÕPETAJAT (1. ja 2. kooliaste)
• MATEMAATIKAÕPETAJAT (osaline koormus)
• KEHALISE KASVATUSE ÕPETAJAT  

(osaline koormus)
• TEHNOLOOGIAÕPETUSE ÕPETAJAT  

(osaline koormus)
• ARVUTIÕPETUSE ÕPETAJAT  

(osaline koormus)
• õpiabi õpetajat
OLED SOBIV KANDIDAAT, kui sul on kvalifikatsiooninõuetele 
vastav haridus, oled positiivse ellusuhtumisega, koostöövõi-
mega ja oskad hästi digivahendeid kasutada. 
MEIE PAKUME võimalust end teostada, arendada ja koolita-
da, toredat meeskonda ning häid töötingimusi.
Avaldus, CV, motivatsioonikiri  ja haridust tõendavate doku-
mentide koopiad palun saata hiljemalt 11.06.2021 aadressil 
Aruküla tee 3, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, 74204 Harju-
maa või e-posti aadressil kool@kostivere.edu.ee.
Tööleasumise aeg: august/september 2021.
Lisainfo: Olga Saikovskaja (direktor), olga.saikovskaja@kosti-
vere.edu.ee, telefon 516 6869.

LASTEAED NEEME MUDILA 
Ootab oma meeskonda 

• LASTEAIAÕPETAJAT (koormus 1,0)
Tööle asumise aeg: 01.09.2021
Avaldus, CV ning haridust tõendavate dokumentide koopiad 
saata hiljemalt 30.06.2021 e-postiga:  pille.ellip@gmail.com.  
Info telefonil: 5390 0123

LOO LASTEAED PÄÄSUPESA 
kuulutab välja konkursi järgmistele ametikohtadele:

• RÜHMAÕPETAJA (1,0 ametikohta)
• TASANDUSRÜHMA ÕPETAJA (1,0 ametikoh-

ta)
• LOGOPEED ( 1,0 ametikohta)
• ERIPEDAGOOG (1,0 ametikohta)
• MUUSIKAÕPETAJA (0,6 ametikohta)
• ÕPETAJA ABI (2,0 ametikohta)
• MAJAPERENAINE (2,0 ametikohta)
Tööle asumise aeg august 2021. Kui soovid töötada lastega  
ja oled motiveeritud, siis saada oma CV ja haridust tõendavad  
dokumendid hiljemalt 04.06.2021 e-posti aadressile  
loopesa@gmail.com
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www.aiataht.ee www.facebook.com/aiataht

KÕIK VAJALIK KODUAIA JA KRUNDI 
HOOLDUSEKS

119.- €
149.-

149.- €
179.-

159.- €
199.-

AIATÄHT SAKU: Tehnika 7 (Saku keskel E-Tehno autoülevaatuspunkti kõrval)
AIATÄHT TALLINN: Tuleviku tee 10, Peetri (Tallinna piiril, Tartu mnt. ääres)

E-R 9 – 18 ja L 10 – 13 
TALLINN Tel: 5558 5709  SAKU Tel: 5324 4296 E-post: info@aiataht.ee

TEHNIKA MÜÜK, HOOLDUS, VARUOSAD JA RENT
VÕTAME SINU TÖÖRIISTAD KEVADHOOLDUSESSE!

AKUTRIMMER
STIHL FSA 45
Integreeritud 18 V  
liitiumioon aku

AKUOKSASAAG STIHL GTA 26
Komplektis aku, laadija,  
transportkohver jne.

MOOTORSAAG STIHL MS 170
Väike, kerge ja võimekas.149.- €

189.-
MURUTRIMMER
STIHL FS 38
Hea võimsuse ja kerge 
kaaluga

Kampaania!
Otse tootjalt!
• Premium pellet 6 ja 8 mm alatesalates 179 € 179 €
• Pakitud kase puitbrikett alatesalates 130 € 130 €
• Turbabrikett alatesalates 130 € 130 €
• Pakitud kivisüsi alatesalates 240 € 240 €
• Kuivad kütteklotsid võrgus alatesalates 1,7 € 1,7 €

Vedu. Tel 506 8501506 8501

Registreeri: www.liisrosenberg.ee

Virve Liis Rosenberg
Online nõustamine,  

psühhoteraapia, meelerännakud 
                   

PSÜHHOLOOG KEHRAS

Harju EluHarju Elu 2021. mai 2021 / aasta 20. nädal

AMETI- JA TÄIENDKOOLITUSED
VEOAUTO- JA BUSSIJUHTIDELE

35-tunnine
täiendkoolitus (kood 95)

eesti keeles 24.–27.05, 31.05–3.06, 2.–5.06 PRN,
14.–17.06 TLN, 28.06–1.07 TLN

vene keeles 24.–27.05, 7.–10.06, 19.–22.06 TLN

C, CE, D-kategooriaõpe ja/või
140-tunnine ametikoolitus (kood 95)

eesti ja vene keeles 7.06

ADR koolitus – ohtlike ainete transport
eesti keeles 3.–6.06

vene keeles 27.–29.05, 10.–13.06

T-kategooria õpe
31.05, 28.06

Uuel ta
semel koolitu

sed!
Koolitused

toimuvad otseüle-
kandena internetis 
või klassiruumis.

Tark pühib kevadel.
Teie korstnapühkija!

info@akorsten.ee
tel 5648 3971

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee
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Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Akende müük: 
+372 329 5650 

www.arugrupp.ee

Sise- ja välisuste müük: 
+372 329 5650 

www.arugrupp.ee

Treppide müük: 
+372 329 5714 

www.arugrupp.ee
www.stair24.ee

Kompaktsed ja võimekad MINIKOPAD igasse koduaeda, haljastusele 
ja ehitusele. Tutvuge toodetega kodulehel WWW.MOTEC.EE.
Videod MINITEHNIKA nime all  FB-s või Youtube kanalil.

MOTEC OÜ Põrguvälja tee 3 Lehmja Rae vald. Helistage julgelt 50 32 637 Siim.

30.04
Ehitusfirma Oiro EhitusEhitusfirma Oiro Ehitus
teostab kiirelt ja kvaliteetseltteostab kiirelt ja kvaliteetselt
ehitus- ja remonditöid:ehitus- ja remonditöid:
 eramu ehitus
 korteri remont
 renoveerimine
 elektritööd
 santehnilised tööd
 kiire avariiremont
 demontaažitööd

+372 553 5763
+372 5307 2080
 info@oiro.ee

Võimalus
tellida traktori, 

ekskavaatori (CAT, 

JCB) ja veoauto

teenuseid!
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Tuliuus  ja nutikas
HKScani logistika keskus pakub tööd 

KOMPLEKTEERIJATELE ja 
LAADURIJUHTIDELE.

TULE ROHKEM 
KUI TÖÖLE. 
TULE TIIMI!

“Toiduettevõttes HKScan töötamise juures meeldib enim see,  
et tööandja peale saab kindel olla ning kui ise oled töökas ja tubli, 

siis tunnustatakse ja pakutakse ka arenguvõimalusi.”

Pikaajalised kolleegid HKScanis

Sind ootavad:
Tuliuued masinad ja laotehnika viimane sõna
Kohapealne väljaõpe
Moodne, mugav ja uus tööriietus
Oma töötaja soodustusega söök
Mugavad puhkevõimalused
Toetused perekondlike sündmuste ja tööjuubelite puhul
Aktiivse eluviisi ja sporditegevuse toetus
Suurtematest lähiasulatest tasuta transport tööle ja tagasi
Konkurentsivõimeline ja motiveeriv töötasu –
teed rohkem, teenid rohkem!

Võta meiega julgelt ühendust! 
Kirjuta personal@hkscan.com või helista telefonil 56 887 267, 56 887 307.

KIILI LEHT | nr 11 | Detsember 2020
KOOL | 7

www.kiilivald.ee

��������������������������������������������������������������� ����������������������������
BaKof Services OÜ spetsialiseerub
autoremondi- ja värvimisvaldkonnale, 
tel. Tel: (+372) 58-064-886
  Sõidukute hooldus (õlide ja fi ltrite vahetus)
  Sillaremont (amortide, õõtsade jne vahetus)
  Pidurisüsteemide remont
  Hammasrihmade vahetus
  Elektroonika diagnostika ja remont
  Roolilattide vahetus
  Sildade reguleerimine
  Rehvivahetus
  Keevitustööd
  Väljalaske remont

Risolton OÜ pakub mootorrataste, sõidukite, pakiau-
tode ja veokite varuosi. 
Oleme avatud:  E–R 9.00-19.00, L 10.00–15.00

��
��	��������������������
��	�����������������
�������������� ��

�

��������������������� ���������� ��

Pole vahet, 
mis sõidukiga Teie sõidate, 

meie jaoks on tähtis Teie ohutus 
ja sõiduki seisukord
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Helista 53 425 009 -toome kohale!
       www.veikopp.ee

MULLA
MÜÜK

TEEME KA HALJASTUSTÖID

Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

Otsime oma kasvavasse meeskonda 

PUIDUTÖÖLISI

SINU TÖÖ EESMÄRGIKS ON:
 Materjali etteandmine seadmetele
 Materjali sorteerimine, sisseladumine ja vastuvõtmine
 Materjali kiletamine ja komplekteerimine
 Valmisolek  asendusteks üksuse ja ettevõtte siseselt

MEIE OOTUSED:

 Huvi puidutööstusettevõttes töötamise vastu
 Soov rakendada ennast parimate töötulemuste nimel
 Füüsiliselt vastupidav
 Lojaalne
 Aus töösse suhtumine
 Koostöövalmidus ja kohusetundlikkus

PAKUME SULLE:
 Sõbralikku ja toetavat meeskonda
 Stabiilset tööd ja töötasu
 Tasuta transporti tööle-koju suunal Tallinnast ja Maardust

 Lõunaks tasuta sooja suppi
 Motivatsioonipaketti

Töökoht asub Thermory AS Loo tootmisüksuses aadressil Saha tee 25, Loo, 
Harjumaa..  TTöööö  ttooiimmuubb  IIII  vvaahheettuusseess  EE--RR  0077::3300--1166::1155  jjaa  1166::1155--2233::5555..  
Kandideerimiseks saatke CV pealkirjaga „LLoooo  ppuuiidduuttöööölliinnee“ aadressile: 
kandideeri@thermory.com Lisainfo telefonil 5694 1451  Lea..

Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

Otsime oma tegusasse meeskonda

STAABELDUSLIINI OPERAATORIT

TÖÖÜLESANDED

 Põhiülesandeks on erinevate tööoperatsioonide teostamine vastavalt 
tootmisjuhi korraldusele

 Staabeldusliini seadistamine ja töös hoidmine
 Töölehtede täitmine, meeskonna juhendamine
 Valmisolek asendusteks 
 Toodangu kvaliteedi jälgimine

OLED SUUREPÄRANE KANDIDAAT KUI 
SUL ON

 Tehniline taiplikkus ja valmisolek õppida
 Huvi töötamise vastu puidutööstuses
 Soov rakendada ennast parimate töötulemuste nimel
 Vene ja eesti keele oskus suhtlustasandil

 Eelnev töökogemus operaatorina

MEIE JUURES OOTAB SIND
 Sõbralik ja toetav meeskond
 Stabiilne töökoht koos motivatsioonipaketiga
 Transport tööle-koju suunal Tallinnast ja Maardust

TTöööökkoohhtt  aassuubb  TThheerrmmoorryy  AASS  LLoooo  ttoooottmmiissüükkssuusseess  aaaaddrreessssiill  SSaahhaa  tteeee  2255,,  LLoooo,,  HHaarrjjuummaaaa..  TTööööaaeegg  IIII  
vvaahheettuusseess  EE--RR  0077..3300--1166..1155  jjaa  1166..1155--2233..5555..  
KKaannddiiddeeeerriimmiisseekkss  ssaaaattkkee  CCVV  ppeeaallkkiirrjjaaggaa  „„SSttaaaabbeelldduusslliiiinnii  ooppeerraaaattoorr““  aaaaddrreessssiillee::  
kkaannddiiddeeeerrii@@tthheerrmmoorryy..ccoomm..  LLiissaaiinnffoo  tteelleeffoonniill  55669944  11445511,,  LLeeaa

Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

Otsime oma kasvavasse meeskonda

TÕSTUKIJUHTI

SINU TÖÖÜLESANDED
Materjali paigutamine hoiukohtadesse, vajadusel ümberkorraldamine, 
asukohtade ja -muudatuste kandmine programmi
Koormate komplekteerimine töölehe alusel ja laadimine autole ning 
konteinerisse

OLED HEA KANDIDAAT KUI SUL ON
Tõstukijuhi kutsetunnistus 
Eelnevat töökogemust tõstukijuhina vähemalt 2 aastat
Oskust laadida autosid kiiresti ja korrektselt 
Eesti ja vene keele oskus suhtlustasandil 
Koostöövalmidus ja kohusetunne

OMALT POOLT PAKUME
Transporti tööle ja koju suunal Tallinnast ja Maardust

Motivatsioonipaketti (jaani- ja jõulupakid töötajale, jõulupakid lastele jpm)

Erialaga seotud koolitusi

TTöööökkoohhtt  aassuubb  TThheerrmmoorryy  AASS  LLoooo  ttoooottmmiissüükkssuusseess  aaaaddrreessssiill  SSaahhaa  tteeee  2255,,  LLoooo,,  
HHaarrjjuummaaaa..  TTöööö  ttooiimmuubb  kkaahheess  vvaahheettuusseess,,  EE--RR  0077..3300--1166..1155  jjaa  1166..1155--2233..5555..  
KKaannddiiddeeeerriimmiisseekkss  ssaaaattkkee  CCVV  ppeeaallkkiirrjjaaggaa  „„  LLoooo  ttõõssttuukkiijjuuhhtt““  aaaaddrreessssiillee::  
kkaannddiiddeeeerrii@@tthheerrmmoorryy..ccoomm..  LLiissaaiinnffoo  tteelleeffoonniill  55669944  11445511,,  LLeeaa
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Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

Otsime oma kasvavasse meeskonda 

PUIDUTÖÖLISI

SINU TÖÖ EESMÄRGIKS ON:
 Materjali etteandmine seadmetele
 Materjali sorteerimine, sisseladumine ja vastuvõtmine
 Materjali kiletamine ja komplekteerimine
 Valmisolek  asendusteks üksuse ja ettevõtte siseselt

MEIE OOTUSED:

 Huvi puidutööstusettevõttes töötamise vastu
 Soov rakendada ennast parimate töötulemuste nimel
 Füüsiliselt vastupidav
 Lojaalne
 Aus töösse suhtumine
 Koostöövalmidus ja kohusetundlikkus

PAKUME SULLE:
 Sõbralikku ja toetavat meeskonda
 Stabiilset tööd ja töötasu
 Tasuta transporti tööle-koju suunal Tallinnast ja Maardust

 Lõunaks tasuta sooja suppi
 Motivatsioonipaketti

Töökoht asub Thermory AS Loo tootmisüksuses aadressil Saha tee 25, Loo, 
Harjumaa..  TTöööö  ttooiimmuubb  IIII  vvaahheettuusseess  EE--RR  0077::3300--1166::1155  jjaa  1166::1155--2233::5555..  
Kandideerimiseks saatke CV pealkirjaga „LLoooo  ppuuiidduuttöööölliinnee“ aadressile: 
kandideeri@thermory.com Lisainfo telefonil 5694 1451  Lea..

Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

Otsime oma tegusasse meeskonda

STAABELDUSLIINI OPERAATORIT

TÖÖÜLESANDED

 Põhiülesandeks on erinevate tööoperatsioonide teostamine vastavalt 
tootmisjuhi korraldusele

 Staabeldusliini seadistamine ja töös hoidmine
 Töölehtede täitmine, meeskonna juhendamine
 Valmisolek asendusteks 
 Toodangu kvaliteedi jälgimine

OLED SUUREPÄRANE KANDIDAAT KUI 
SUL ON

 Tehniline taiplikkus ja valmisolek õppida
 Huvi töötamise vastu puidutööstuses
 Soov rakendada ennast parimate töötulemuste nimel
 Vene ja eesti keele oskus suhtlustasandil

 Eelnev töökogemus operaatorina

MEIE JUURES OOTAB SIND
 Sõbralik ja toetav meeskond
 Stabiilne töökoht koos motivatsioonipaketiga
 Transport tööle-koju suunal Tallinnast ja Maardust

TTöööökkoohhtt  aassuubb  TThheerrmmoorryy  AASS  LLoooo  ttoooottmmiissüükkssuusseess  aaaaddrreessssiill  SSaahhaa  tteeee  2255,,  LLoooo,,  HHaarrjjuummaaaa..  TTööööaaeegg  IIII  
vvaahheettuusseess  EE--RR  0077..3300--1166..1155  jjaa  1166..1155--2233..5555..  
KKaannddiiddeeeerriimmiisseekkss  ssaaaattkkee  CCVV  ppeeaallkkiirrjjaaggaa  „„SSttaaaabbeelldduusslliiiinnii  ooppeerraaaattoorr““  aaaaddrreessssiillee::  
kkaannddiiddeeeerrii@@tthheerrmmoorryy..ccoomm..  LLiissaaiinnffoo  tteelleeffoonniill  55669944  11445511,,  LLeeaa

Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

Otsime oma kasvavasse meeskonda

TÕSTUKIJUHTI

SINU TÖÖÜLESANDED
Materjali paigutamine hoiukohtadesse, vajadusel ümberkorraldamine, 
asukohtade ja -muudatuste kandmine programmi
Koormate komplekteerimine töölehe alusel ja laadimine autole ning 
konteinerisse

OLED HEA KANDIDAAT KUI SUL ON
Tõstukijuhi kutsetunnistus 
Eelnevat töökogemust tõstukijuhina vähemalt 2 aastat
Oskust laadida autosid kiiresti ja korrektselt 
Eesti ja vene keele oskus suhtlustasandil 
Koostöövalmidus ja kohusetunne

OMALT POOLT PAKUME
Transporti tööle ja koju suunal Tallinnast ja Maardust

Motivatsioonipaketti (jaani- ja jõulupakid töötajale, jõulupakid lastele jpm)

Erialaga seotud koolitusi

TTöööökkoohhtt  aassuubb  TThheerrmmoorryy  AASS  LLoooo  ttoooottmmiissüükkssuusseess  aaaaddrreessssiill  SSaahhaa  tteeee  2255,,  LLoooo,,  
HHaarrjjuummaaaa..  TTöööö  ttooiimmuubb  kkaahheess  vvaahheettuusseess,,  EE--RR  0077..3300--1166..1155  jjaa  1166..1155--2233..5555..  
KKaannddiiddeeeerriimmiisseekkss  ssaaaattkkee  CCVV  ppeeaallkkiirrjjaaggaa  „„  LLoooo  ttõõssttuukkiijjuuhhtt““  aaaaddrreessssiillee::  
kkaannddiiddeeeerrii@@tthheerrmmoorryy..ccoomm..  LLiissaaiinnffoo  tteelleeffoonniill  55669944  11445511,,  LLeeaa

Teostame ehitus- ja remondi-
töid: katused, vundamendid,

terrassid; eramute, saunade täis-
lahendused. Võta ühendust
5345 6090 või 5664 8608,
pakkumised@margoo.eu
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ERAKUULUTUSED

MÜÜK

• Ettevõte Kostiveres müüb küt-
tepuid. Müüa toores sanglepp. 
Mõõdud 30, 38, 43, 50 cm  
Hind 45 eur/ruum. Hind sisaldab 
transporti Jõelähtmes ja lähiümbru-
ses. Koormasse kenasti laotud. 
Saadaval ka väiksemad kogused. 
Tel 5074008

• Müüa Harjumaal paekillustik, 
graniitkillustik (punane, hall, erine-
vad fraktsioonid), liiv koos trans-
pordiga. Kogused 5–30 t.  
Lisainfo tel +372 5461 0807

• Müüa lõhutud küttepuud koha-
letoomisega. Lepp, sanglepp, kask, 
kuiv okaspuu. Hinnad soodsad! Li-
sainfo tel 509 9598,  
www.pakhalupuu.ee,  
pakhalupuu@gmail.com

• Müüa pellet alates 190 € / alus, 
kase RUF brikett alates 125 € / 
alus, küttepuud alates 45 € / rm. 
Transport tõstukiga hoovi. Head 
hinnad! Tel 600 0136, 520 0093, 
www.puu24.ee

• Müüa puitbrikett RUF 1 
15 € / 960 kg, pellet premium  
6 ja 8 mm 170 € / 975 kg, kütte- 
klotsid lepp ja kask kotis 2 € / kott.  
Tel 517 0257

• Voodrilaua (värvitud), põranda-
laua, tuulekasti, terrassi ja saema-
terjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. 
Tel 5373 1117, www.espuit.ee

• Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus 
pakub immutatud poste, puitu (terras-
silaud, Siberi lehis, höövelmaterjal), 
soojustust (villa ja Kingspan PIR-i), 
aiakaupu (varjualuseid, lehtlaid, kuure, 
aiamööblit jpm). Pakume ka transporti. 
Lisainfo tel 5656 00
• Kütteladu24 – parim valik ja hinnad 
pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190
• Müüa 3 ha maad Pedaspeal, merepiiri 
lähedal. Tel 5685 6498
• Müüa sõiduauto Opel Astra (punane), 
läbisõit 51 000 km, tehtud hooldus ja 
ülevaatus. Uus aku. Kaasa talverattad 
(rehvid velgedel). Helista tel 506 4775

• Müüa muld, liiv, killustik, kruus,  
freesasfalt. Tel 5395 3788
• Müüa Harjumaal kolmemeetrist küt-
tepuud: hall lepp, must lepp, kask, ko-
haletoomisega. Miinimum kogus 15 ti-
humeetrit. Lisainfo tel +372 5829 3564
• Müüa hobusesõnnik 80 l 6 € kott ja 
männikooremults 80 l 5 € kott.  
Vedu tasuta. Tel 5341 1252
• Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
freesasfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni 
teel eesti ja vene keeles.  
Tallinn-Harjumaa.  
Tel 5805 7676, Tomz. tomz@hot.ee
• Müüa konservikarbid, kaaned, kaane-
tajad, roostevabad autoklaavid.  
Tel 506 8501
• Müüa lõhutud küttepuud 30–60 cm, 
nii toores kui kuiv, koos kohale- 
toomisega. Tel 518 3927,  
tamps222@gmail.com
• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
toored ja kuivad – lepp, sanglepp, 
kask. Kaminapuud 40 l võrgus (lepp, 
kask). Tel 509 6735, halukuller.ee
• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrk-
kotis kuivi küttepuude tootmisjääke. 
Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga 
päev. Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com
• Teisaldatavate alumiiniumist katuse- 
redelite müük. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee

OST

• Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310, ostameautod.ee

• Ostan seisma jäänud sõidukeid. 
Ka avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. 
Kohapeal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan tel 5618 
8671 või seisevauto@gmail.com

• Kulla, hõbeda kokkuost ja laenu 
andmine. Tel 631 0190

• Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllu-
maad. Tel 504 5215, 514 5215,  
info@est-land.ee
• Ostan kasutuseta jäänud sõiduauto 
või kaubiku, võib olla remonti vajav. 
Pakkuda võib ka vene autot. Kiire te-
hing ja vormistamine! Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee
• Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan vene autode / mootorrataste 
osi. Tel 510 2349
• SKP Invest OÜ ostab maad Harjumaal 
ja selle lähiümbruses. Vaatame üle kõik 
pakkumised. Tel 508 0065,  
www.skpinvest.ee

TEENUS

• Ehitusmehed Harjumaal teosta-
vad järgmisi töid: katuste, aedade, 
fassaadide survepesu ja värvimine; 
puukuuride, garaažide, aedade ehi-
tus; katuste vahetus ja montaaž; 
vundamendid ja puitkarkassist ma-
jad. Võtmed kätte. Tel 523 6803, 
ehitusmehedharjumaal@gmail.com

• Katuste süvapesu ja värvimine, 
akende pesu, veerennide  puhas-
tus, fassaadide pesu ja värvimine. 
Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee

• Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse! Meid 
saab kätte tel 5626 3857, www.
puumehed.com

• Pottsepa tööd. Pliitide, ahjude 
remont ja uute ehitus. Tähtajad lü-
hikesed, pensionäridele soodustus. 
Tel 5829 9949

• Vannitubade ja korterite remont 
ning viimistlus. Uus teenus – lam-
mutustööd! Küsige pakkumist tel 
525 7443, www.remontjaviimistlus.
ee, info@remontjaviimistlus.ee

• Vee- ja kanalisatsioonitrasside 
ehitus. Traktorid suur või 
väike+roxon. Majasisesed sanitaar-
tehnilised tööd. Tänavakivide pai-
galdus. Tel 5656 7690, Enno

• Veoteenus / kolimine. Autode 
ost 24 / 7. Kolatakso 24 / 7 – 
mööbli äravedu, vanaraua äravedu, 
kodumasinate ja ehitusprahi ärave-
du. Tel 554 7345

• Saemees.ee pakutavad teenu-
sed: ohtlike puude raie, kändude 
freesimine, võsalõikus, trimmerda-
mine, muru niitmine, hekkide lõika-
mine. Võtke meiega ühendust tel 
528 6976, info@saemees.ee

• F-Trans OÜ teostab reovee ära-
vedu Jõelähtme vallas. Tellimine ja 
info tel 506 5406, www.fekaal24.ee

• Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

• Arboristi tööd, sh ohtlike puude raie, 
tel 5827 9373, www.soravorav.ee
• Autoromude tasuta äravedu ja regist-
rist kustutamine. Tel 5370 2052
• Ehitus- ning remonditööd. Fassaadi-
de, katuste, vaheseinte, saunade, ter-
rasside ehitus. Parketi, uste, akende, 
liistude paigaldus ja muud siseviimist-
lustööd. Tel 5360 5083
• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
• Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel 501 0834
• Killustik, muld, liiv, freesasfalt, sõnnik 
veoga. Tel 509 2936 (kuni 2 tonni) ja 
 tel 507 9362 (kuni 12 tonni)
• Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889
• Korstnapitsi ehitus ja remont.  
Tel 5557 9399
• Korstnapühkija, tel 5333 0556, 
 www.korstnahooldus.ee
• Korstnapühkija Tallinnas ja Harjumaal. 
Teeme küttesüsteemid puhtaks. Helista 
tel 5821 6554 või vaata lisaks www.
lõõr.ee
• Korstnapühkimine nõuetekohase ak-
tiga, ummistuste  likvideerimine ja küt-
tekollete remont. Korstende, ahjude, 
pliitide, kaminate ehitus ja remont.  
Töid teostavad litsenseeritud pottsepp 
ja korstnapühkija. Korstnapühkija tel 
5372 4993, pottsepp tel 5648 2818

• Korstnapühkimise teenus, nõueteko-
hane akt. Tel 5553 8506, 
www.korstnakunst.ee,  
info@korstnakunst.ee
• Korstnate ehitus ja remont koos vaja-
like plekitöödega. Garantii kolm aastat. 
Tel 5618 9517, joosep.sepp@mail.ee
• Kutseline korstnapühkija puhastab 
küttesüsteemid! Vormistame ka kor-
rektse korstnapühkimisakti.  
Tel 5664 6756, Korstnapuhastaja OÜ, 
vaata lisa www.korstnapuhastaja.ee
• Kutsetunnistusega korstnapühkija. 
Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta 
väljastan nõuetekohase akti.  
Tel 5689 0125, kuldnoop@gmail.com
• Kvaliteetsed ehitustööd Harjumaal! 
Pisiremondist kuni suure renovatsiooni-
ni. Lisainfo saamiseks või teenuse telli-
miseks helistage tel 5463 7986
• Litsentseeritud korstnapühkija.  
Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
• Matkaauto rent. Võimsate automaat-
käigukastidega B-kategooria, paljude li-
sa- ja mugavusvarustustega matkaau-
tod. Väiksemad kaks neljakohalised ja 
suurem seitsmekohaline. Lisainfo FB 
Rendipill, rendipill@hotmail.com
• Ohtlike puude aastaringsed raie-, 
hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hek-
kide lõikus. Väiketraktori teenused: 
metsamaterjali kokkuvedu, tööd fron-
taallaaduriga jms. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee
• Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
• Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust koduaedades, ühistute ja äri-
ühingute ümbruses. Helista ja küsi lisa 
tel 5399 3595
• Puurkaevumeistrid OÜ: puurkaevud, 
veesüsteemid, biopuhastid, septikud, 
mahutid, tel 502 1279, 526 9604,  
info@puurkaevumeistrid.ee
• Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus, hind 150 €. Sertifikaadiga paigal-
daja Kalev Lepistu.  
Lisainfo tel 5656 2191
• Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimist-
lustööd. Majade, kõrvalhoonete ehita-
mine täislahendustega.  
Tel 5352 9476, www.miltongrupp.ee

vald

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. 
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. 
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis, raamatu-
kogu des ning www.volis.ee ja
www.joelahtme.kovtp.ee.

Toimetaja Signe Valdmann, 
605 4865, 5843 7860,
signe.valdmann@joelahtme.ee,
ajaleht@joelahtme.ee.
Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 
myyk@harjuelu.ee.
Jälgi meid nüüd ka Facebookis: 
www.facebook.com/joelahtme.

Valla üldinfo kantselei telefonil 5301 2223.
Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 

Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

 maasoojuskaevude puurimine
 puurkaevude puurimine

 ja puhastamine
 süvaveepumpade ja

 septikute paigaldus
 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

PRILLIKLAASID
Prillitellijatele
nägemise kontroll TASUTA!
Püsiklientidele ja pensionäridele 
LISASOODUSTUS! SILMARÕHU 
MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

kuni
-50%


